

31.05.2025

Отчёт по проекту #7023
Акт о расходовании средств

№	Наименование статьи расходов	Кол - во	Стоимость	Контрагент	Сумма (руб.)	Подтвержд. документы	Примечание
1	Закупка продуктов г. Москва	-	-	ООО «ИЗОБИЛИЕ»	209 239	Счет №5282 от 06.02.2025 Счёт-фактура № 5282 от 06.02.2025 Счет №5048 от 05.02.2025 Счёт-фактура №5048 от 05.02.2025 Счет №2994 от 23.01.2025 Счёт-фактура №2994 от 23.01.2025 Счет №2832 от 22.01.2025 Счёт-фактура №2832 от 22.01.2025 Счёт-фактура №4673 от 03.02.2025 Счет №1985 от 16.01.2025 Счёт-фактура №1985 от 16.01.2025 Счет №1823 от 15.01.2025 Счёт-фактура №1823 от 15.01.2025 Счет №1672 от 14.01.2025 Счёт-фактура №1672 от 14.01.2025 Счет №1503 от 13.01.2025 Счёт-фактура №1503 от 13.01.2025 Счет №787 от 08.01.2025	Закупка продуктов, согласно смете. Планируемая сумма на закупку продуктов 197 712 руб. Потрачено на 11 527 руб. больше, чем запланировано в смете, оплачено из собственных средств фонда.

				Счёт-фактура №787 от 08.01.2025 Счет №8442 от 27.02.2025 Счёт-фактура №8442 от 27.02.2025 Счет №8302 от 26.02.2025 Счёт-фактура №8302 от 26.02.2025 Счет №6838 от 16.02.2025 Счёт-фактура №6838 от 16.02.2025 Счет №6847 от 16.02.2025 Счёт-фактура №6847 от 16.02.2025 Счет №6190 от 12.02.2025 Счёт-фактура №6190 от 12.02.2025 Счет №5787 от 10.02.2025 Счёт-фактура №5787 от 10.02.2025 ПП № 10168 от 12.02.2025 ПП № 10298 от 21.02.2025 ПП № 10076 от 06.02.2025 ПП № 9807 от 14.01.2025 ПП № 9982 от 30.01.2025 ПП № 10405 от 05.03.2025 ПП № 9983 от 30.01.2025 ПП № 10196 от 17.02.2025 ПП № 9865 от 19.01.2025 ПП № 9916 от 22.01.2025 ПП № 10197 от 17.02.2025 ПП № 10297 от 21.02.2025 ПП № 10245 от 19.02.2025 ПП № 9866 от 19.01.2025 ПП № 10402 от 04.03.2025 ПП № 9869 от 19.01.2025	
--	--	--	--	--	--

2	Услуги координатора	-	65 383	Чек самозанятого №200qq55m wf от 28.02.2025	Услуги координатора, оплаченные средствами Тубы – 25 610 руб. Переплата 39 773 руб. оплачена из собственных средств фонда.
	ИТОГО		256 104		Согласно смете, сбор был запланирован на сумму 256 104 руб. на покупку продуктов питания. Часть услуг куратора и часть продуктов 51 300 руб. оплачена средствами фонда.

В приложении Тооба было собрано: 256 104 руб.

Расходы на администрирование, разработку и развитие приложения Тооба	-	25 610			
Комиссия ЮКасса	-	7 171			

Остаток по проекту составил: 0,00 рублей

Недостающие средства 51 300 рублей были добавлены из собственных средств фонда.

ДАРИ ЕДУ!
благотворительный проект

Благотворительный
фонда
«Дари еду»

ОГРН 1167700076169
ИНН 7713426066
КПП 771301

Президент БФ «Дари еду»



И.Н. Шатунов

Почта: info@dariedu.ru

ДОГОВОР ПОСТАВКИ № И-139

г. Москва

«31» октября 2023 год

Общество с ограниченной ответственностью «ИЗОБИЛИЕ», именуемое в дальнейшем «Поставщик», в лице исполнительного директора Прокоповой Татьяны Алексеевны, действующего на основании Доверенности №1 от 24 ноября 2022, с одной стороны, и Благотворительный фонд «Дари еду», именуемый в дальнейшем «Покупатель», в лице президента Шатунова Игоря Николаевича, действующего на основании Устава, с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

1.1. Поставщик обязуется передавать в собственность Покупателя, а Покупатель принимать и оплачивать товар (далее по тексту – «Товар»).

1.2. Поставка Товара осуществляется отдельными партиями в ассортименте, количестве и в срок, указанный в согласованной Поставщиком заявке Покупателя. Окончательно ассортимент, количество и цена Товара определяются на основании подписанных сторонами универсальных передаточных документов (далее по тексту – УПД). Цена Товара включает в себя НДС, стоимость доставки Поставщиком Товара до склада Покупателя, иные необходимые платежи, сборы.

2. ПОРЯДОК ОПЛАТЫ

2.1. Оплата поставляемого Товара осуществляется на условиях отсрочки платежа в течение 7(семи) календарных дней с момента приёмки товара, на основании надлежащим образом оформленных УПД, путём перечисления денежных средств на расчетный счет Поставщика, если иное не установлено в Дополнительном соглашении к настоящему Договору.

Моментом исполнения Покупателем своих обязательств по оплате Товара считается дата зачисления денежных средств на расчетный счет Поставщика.

Вне зависимости от назначения платежа по настоящему Договору, указанному Покупателем в платежном документе, Продавец зачисляет поступившие суммы в счет оплаты за более раннюю партию поставленной продукции. При этом назначение платежа, указанное в платежном поручении, во внимание не принимается.

2.2. Заказ на отгрузку Товара не принимается Поставщиком, если у Покупателя имеется неисполненная задолженность по оплате Товара за предыдущие поставки с учетом отсрочки платежа. Поставщик вправе не исполнять принятую и согласованную заявку по отгрузке Товара до полного погашения просроченной задолженности по предыдущим поставкам Товара.

2.3. При ненадлежащем исполнении Покупателем, которому предоставлена отсрочка платежа, обязательств по оплате поставленного Товара, Поставщик вправе, предварительно уведомив Покупателя, прекратить поставку Товара на условиях отсрочки платежа и в одностороннем порядке, ввести условие о полной, либо частичной предварительной оплате по настоящему Договору.

2.4. При поставке Товара на условиях доставки Поставщиком стоимость доставки включается в стоимость Товара.

2.5. При резком возрастании цен на рынке, поставщик оставляет за собой право доначислить в виде штрафа разницу в цене на товар, просроченный по оплате свыше 30 календарных дней.

2.6. Оплата Товара производится Покупателем путем перечисления денежных средств на расчетный счет Поставщика, при этом днем оплаты считается день поступления денежных средств на расчетный счет Поставщика.

2.7. Стороны договорились, что любые авансы, предварительные оплаты, отсрочки или рассрочки платежей, в рамках настоящего Договора, не являются коммерческим кредитом по смыслу ст 823 ГК РФ и не дают кредитору не соответствующему денежному обязательству права и не выступают основаниями для начисления и взимания процентов за использование денежными средствами на условиях и в порядке, предусмотренных ст 317.1 ГК РФ.

3. УСЛОВИЯ ПОСТАВКИ ТОВАРА

3.1. Поставщик осуществляет поставку Товара на условиях, указанных в пункте 1.2 настоящего Договора.

3.2. Доставка Товара Поставщиком Покупателю осуществляется по адресам:

г. Москва, 3-й Павелецкий проезд, д 4.

При появлении новых адресов доставки товара, Стороны указывают их в Дополнительном соглашении к Договору.

3.3. Право собственности на Товар переходит от Поставщика к Покупателю в момент подписания представителем Покупателя и/или Грузополучателя/Грузоперевозчика Покупателя УПД. Риск его случайной гибели переходит от Поставщика к Покупателю в момент передачи Товара Покупателю и/или Грузополучателю/Грузоперевозчику Покупателя. Если в УПД не указана дата получения Товара Покупателем, то Товар считается полученным Покупателем в день составления УПД.

Страница 1 из 4

Поставщик

Покупатель

3.4. В случае если Товар не будет выбран Покупателем со склада Поставщика в течение 5 (пяти) дней после наступления согласованного сторонами срока поставки, Поставщик вправе распорядиться Товаром по своему усмотрению.

3.5. Заказы на доставку можно размещать круглосуточно по телефону +7 (495) 320-06-06 или по средствам электронной связи на E-mail: sale@rus-product.com. Товар по заявкам, размещенным до 12ч 00мин, доставляется в течение текущего дня. Товар по заявкам, размещенным после 12ч 00мин, доставляется на следующий день. Минимальная сумма товаров по заявке для бесплатной доставки в пределах МКАД составляет 4500,00 (четыре тысячи пятьсот) рублей.

4. ПОРЯДОК ПЕРЕДАЧИ ТОВАРА

4.1. Товар передается Покупателю в таре и упаковке, не имеющей повреждений, соответствующей требованиям законодательства РФ, в надлежащем количестве и надлежащего качества. Поставщик предоставляет Покупателю УПД и иные документы (их копии), предоставление которых предусмотрено действующим законодательством РФ.

Поставщик наделяет лицо, доставившее Товар (водителя или водителя-экспедитора), а Покупатель лицо, принимающее Товар, правом подписи документов по передаче-приему Товара, а также, при обнаружении расхождений по количеству и качеству Товара, внесения исправлений и подписи соответствующих унифицированных форм первичной учетной документации по учету торговых операций, включая ТОРГ-2.

Покупатель при получении Товара обязан сделать отметку в УПД о получении Товара, а именно: поставить подпись с расшифровкой фамилии и должности лица, поставившего подпись, а также поставить печать Покупателя. Во всех случаях, когда подпись, свидетельствующая о получении Товара, отсутствует или проставлена покупателем неразборчиво или проставлена не уполномоченным лицом, стороны согласились, что наличие печати и/или штампа Покупателя на УПД будет считаться достаточным доказательством факта получения Товара Покупателем.

Ответственность за некорректное заполнение товаросопроводительных документов в части данных о фактической приемке Товара Покупатель принимает на себя, при этом в случае обнаружения расхождений при сверке извещений между экземплярами Поставщика и Покупателя, данные о фактической приемке Товара, отраженные в экземпляре Поставщика, признаются Сторонами как безусловно верные.

4.2. Приемка Покупателем Товара по количеству, весу, ассортименту, номенклатуре, комплектности, маркировке, таре, упаковке, качеству в части видимых дефектов осуществляется в момент передачи Товара. Претензии по скрытым недостаткам товара, могут быть предъявлены в течение 5 (пяти) дней с момента поставки Товара. Поставщик не несет ответственность за изменение качества поставленного Товара после его приемки в связи с невозможностью установления условий его хранения Покупателем.

4.3. Приемка товара Покупателем по внутрифирменному количеству и качеству; возврат товара ненадлежащего качества; обмен товара ненадлежащего качества на товар надлежащего качества производится в порядке, предусмотренном Инструкциями, утвержденными Постановлением Госарбитража при Совмине СССР от 25.04.1966 г. № П-7 и от 15.06.1965 г. № П-6 в редакции, действующей на момент передачи товара Покупателю или перевозчику.

В случае расхождения Товара по количеству с данными товаросопроводительных документов Покупатель обязан сообщить Поставщику в течение двух рабочих дней с момента окончания приемки о выявленных недостатках по факту приемки товара и предоставить совместно с претензией Акт унифицированной формы ТОРГ-2 (унифицированная форма утверждена Постановлением Госкомстата России № 132 от 25.12.1998 г., далее по тексту - «АКТ»).

Вызов представителя Поставщика при обнаружении недостатков по количеству или качеству обязателен. Представитель Поставщика в таком случае обязан явиться в срок 3 (три) рабочих дня с момента получения соответствующего уведомления от Покупателя. В случае не явки - Покупатель будет вправе составить Акт в одностороннем порядке, который будет иметь юридическую силу.

4.4. Возврат Товара и/или замена Товара и/или допоставка Товара и/или возврат денежных средств, уплаченных Покупателем ранее за недостающий или бракованный Товар осуществляется по претензии по качеству и количеству отпущенного Товара с предоставлением Акта унифицированной формы ТОРГ-2 с указанием причины возврата Товара. Претензии по качеству принимаются с соблюдением порядка, предусмотренного положениями п. 4.3 настоящего Договора.

4.5. Требования, связанные с внутрифирменной пересортицей и внутрифирменной недостачей могут быть предъявлены в течение 2 (двух) календарных дней со дня поставки.

5. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН И РАЗРЕШЕНИЕ СПОРОВ

5.1. За несвоевременную оплату товара, поставленного на условиях отсрочки платежа, Покупатель уплачивает Поставщику за каждый день просрочки пеню в размере 0,1 % (ноль целых одна десятая) от стоимости поставленного товара.

5.2. Возврат качественного товара не допускается.

5.3. В случаях, когда Покупатель необоснованно отказывается вывезти товар при поставке на условиях самовывоза, Поставщик вправе потребовать от Покупателя оплаты неустойки в размере 20% от стоимости несвоевременно вывезенного Товара, но не менее 1000 рублей.

5.4. Обязательства по поставке товара считаются исполненными, если объем доставленного Товара составляет не менее 80% от согласованной объема от согласованной Поставщиком заявки. Излишне перечисленные денежные средства возвращаются на расчетный счет покупателя в течение 10 банковских дней с момента подписания УПД или по согласованию сторон будут учитываться в дальнейших взаиморасчетах.

5.5. Ни одна из Сторон не несет ответственности перед другой Стороной за неисполнение обязательств по настоящему договору, обусловленное действием обстоятельств непреодолимой силы, т.е. чрезвычайных и непредотвратимых при данных условиях обстоятельств, в том числе объявленная или фактическая война, гражданские волнения, эпидемия, блокада, эмбарго, пожары, землетрясения, паводнения и другие природные, стихийные бедствия, а также издание актов государственных органов.

5.6. Свидетельство, выданное соответствующей торгово-промышленной палатой или иным компетентным органом, является достаточным подтверждением наличия и продолжительности действия непреодолимой силы.

5.7. Сторона, которая не исполняет своего обязательства вследствие действия непреодолимой силы, должна незамедлительно известить другую сторону о таких обстоятельствах и их влиянии на исполнения обязательств по Договору.

5.8. Если обстоятельства непреодолимой силы действуют на протяжении 3 (Трех) последовательных месяцев, настоящий Договор, может быть, расторгнут любой из Сторон путем направления письменного уведомления другой Стороне.

5.9. В случае споров и разногласий стороны стремятся разрешить их путем переговоров и направления претензий. Срок рассмотрения претензий 5 (пять) календарных дней с момента ее получения. В случае невозможности разрешения споров путем переговоров, в том числе неполучения ответа на Претензию в установленный срок, стороны передают их на рассмотрение в Арбитражный суд г. Москвы.

5.10. В течение 20 (двадцати) календарных дней по окончании каждого месяца, стороны производят между собой сверку расчетов. Для этого Поставщик направляет Покупателю (не позднее 10 числа месяца, следующего за прошедшим) свой вариант Акта сверки расчетов в 2-х (двух) экземплярах для согласования. Покупатель в срок до 5 (пяти) дней с момента получения данного документа направляет Поставщику подписанный со своей стороны 2-й экземпляр сверки взаиморасчетов или свой вариант сверки с расшифровками. В случае не получения в указанный срок подписанного Акта сверки взаиморасчетов или мотивированного отказа от его подписания, Акт сверки взаиморасчетов, составленный Поставщиком в одностороннем порядке, имеет полную юридическую силу, считается принятый Сторонами и указанная в нем сумма считается согласованной.

6. СРОК ДЕЙСТВИЯ ДОГОВОРА

6.1. Настоящий договор и его приложения вступают в силу с момента подписания уполномоченными на то лицами, и действует до «30» октября 2024 г.

В случае если за 30 дней до истечения срока действия настоящего договора ни одна из сторон не заявит о его прекращении, то настоящий договор автоматически пролонгируется на тот же по периоду действия договора срок и на тех же условиях, при этом число автопродолжений настоящего договора не ограничено на все последующие периоды.

6.2. Любая из сторон вправе отказаться от договора в одностороннем внесудебном порядке, уведомив об этом другую сторону не позднее, чем за один месяц до даты предполагаемого расторжения договора, при этом в части исполнения договорных обязательств Сторон - договор действует до момента их полного исполнения.

7. ПРОЧИЕ УСЛОВИЯ

7.1. Настоящий договор составлен на 4(четыре) листах в двух экземплярах, имеющих равную юридическую силу, по одному экземпляру для каждой из сторон.

7.2. В соответствии с п.2. ст.434 ГК РФ стороны допускают заключение настоящего Договора путем обмена подписанными сканами оригиналов документов (в том числе указанное положение распространяется на весь документооборот между Сторонами, включая, но не ограничиваясь заявками на поставку/отгрузку товара, актами всех видов, претензиями, счетами на оплату и т.д.) посредством электронной связи. В дальнейших взаимоотношениях стороны допускают обмен оригиналов всех документов, связанных с исполнением настоящего Договора, посредством электронной связи. При этом Сторона, направившая противоположной Стороне документ по электронной связи, обязана предоставить оригинал документа в течение 15 (пятнадцати) календарных дней с момента направления такого документа по электронной связи. Документы, полученные посредством электронной связи, имеют юридическую силу оригиналов до момента

получения непосредственно оригиналов документов, и могут быть использованы в суде в качестве доказательств.

Стороны согласились, что все уведомления и иная корреспонденция одна Сторона направляет другой Стороне:

Поставщику: по E-mail: buh@rus-product.com

По почтовому адресу: 119136, г. Москва 1-й Сетуньский проезд, д. 10, строение 4

Контактный телефон: 8-495-320-06-06 доб. 215

Покупателю по E-mail: shatunov@dariedu.ru

По почтовому адресу: 115114, г. Москва, 3-й Павелецкий проезд, д 4

Контактный телефон: 8 906 077-29-18

Стороны обязаны в письменном виде извещать друг друга об изменении своих адресов и реквизитов.

7.3. Стороны гарантируют и подтверждают, что смысл и экономические цели равно, как и все его условия, им понятны, что обладают всеми необходимыми полномочиями и разрешениями как в соответствии с действующим законодательством РФ, так и в соответствии с уставными документами, необходимыми для заключения и исполнения своих обязательств, а также подтверждают, что является обычной хозяйственной деятельностью, и данная сделка не является крупной сделкой, сделкой с заинтересованностью и не обладает иными пороками, влекущими ее недействительность или ничтожность.

7.4. Покупатель гарантирует и подтверждает, что все лица, акцептующие от имени Покупателя оферты Поставщика, и согласующие заказы с Поставщиком, или подписывающие УПД от имени Покупателя, надлежащим образом уполномочены или их полномочия явствуют из обстановки. В случае изменения любых вышеуказанных обстоятельств Покупатель обязуется в течение трех календарных дней с даты изменения, уведомить Поставщика с приложением всех подтверждающих документов.

8. РЕКВИЗИТЫ И ПОДПИСИ СТОРОН

Поставщик ООО «ИЗОБИЛИЕ»	Покупатель Благотворительный фонд «Дари еду»
Юридический адрес: 119530, г. Москва, вн. тер. г. Муниципальный округ Очаково-Матвеевское, ш. Очаковское, д 28, стр 2, пом 8Н/3, офис 81 ИНН/КПП 9729333364 / 772901001 ОГРН 1227700731158 БИК 044525104 Р/С № 40702810102500138887 в ООО «Банк Точка», г. Москва К/С № 3010101810745374525104	Юридический адрес: 127206 г. Москва, Дмитровский проезд, д 20, корп 2, кв 191 ИНН/КПП 7713426066/771301001 ОГРН 1167700076169 БИК 044525092 Р/С 40703810870010000277 в Московском филиале АО КБ «МОДУЛЬБАНК», г. Москва К/С 30101810645250000092
Генеральный директор  (подпись) м.п.  /Проконова А.А./	Президент  (подпись) м.п.  Шатунов И.Н./

Форма по ОКУД

Коды
315001

Организация Благотворительный фонд "Дари еду"

по ОКПО

Доверенность № 89-02-25

Дата выдачи " 06 " февраля 20 25 г.

Доверенность действительна по " 31 " марта 20 25 г.

Благотворительный фонд "Дари еду", г. Москва, Дмитровский проезд, 20-2-191

(наименование потребителя и его адрес)

Благотворительный фонд "Дари еду", г. Москва, Дмитровский проезд, 20-2-191

(наименование плательщика и его адрес)

МОСКОВСКИЙ ФИЛИАЛ АО КБ "МОДУЛЬБАНК" БИК 044525092

Счет № 40703810870010000277 в х/с 30101810645250000092

(наименование банка)

Доверенность выдана Топильская Марина Евгеньевна

(должность)

(фамилия, имя, отчество)

Паспорт: серия 45 19 № 335321

Кем выдан ГУ МВД России по г. Москве

Дата выдачи " 1 " августа 20 19 г.

На получение от ООО "Мобильне"

(наименование поставщика)

материальных ценностей

(наименование, номер и дата документа)

Перечень материальных ценностей, подлежащих получению:

Номер по порядку	Материальные ценности	Единица измерения	Количество (прописью)
1	2	3	4
1			

Подпись лица, получившего доверенность
удостоверяем.

Руководитель

М.п.

Главный бухгалтер

(подпись)

Шатунов И.И.

(расшифровка подписи)

(подпись)

Шатунов И.И.

(расшифровка подписи)

Внимание! Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара. Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется наличие товара на складе. Товар отпускается по факту прихода денег на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта.

ООО "Банк Точка" Москва	БИК	044525104
Банк получателя	Сч. №	30101810745374525104
ИНН 9729333364	КПП 772901001	Сч. №
Общество с ограниченной ответственностью "ИЗОБИЛИЕ"		40702810102500138887
Получатель		

Счет на оплату № 5282 от 06 февраля 2025 г.

Поставщик: Общество с ограниченной ответственностью "ИЗОБИЛИЕ", ИНН 9729333364, КПП 772901001, 119136, Москва г, вн,тер, г, муниципальный округ Раменки, Сетуньский 1-й проезд, дом № 10, строение 1 помещ. 17

Грузоотправитель: Общество с ограниченной ответственностью "ИЗОБИЛИЕ", ИНН 9729333364, КПП 772901001, 119136, Москва г, вн,тер, г, муниципальный округ Раменки, Сетуньский 1-й проезд, дом № 10, строение 1 помещ. 17

Покупатель: Благотворительный фонд "Дари еду", ИНН 7713426066, КПП 771301001, 127206, Москва г, Дмитровский проезд, дом № 20, корпус 2, кв.191, тел.: 8 906 077-29-18

Грузополучатель: Благотворительный фонд "Дари еду", ИНН 7713426066, КПП 771301001, 115114, Москва г, Павелецкий 3-й проезд, дом № 4, тел.: 8 906 077-29-18

№	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	Крахмал Кукурузный 1 кг	6	шт	127,09	762,54
2	Полба Макфа 500гр	6	шт	195,00	1 170,00
3	Кабачки (импорт)	10	кг	219,30	2 193,00
4	Перец Желтый Болгарский (Импорт)	9,5	кг	238,79	2 268,51
5	Перец Красный Болгарский (Импорт)	9,5	кг	297,27	2 824,07
6	Помидоры черри Желтые 250гр	4	шт	253,41	1 013,64
7	Помидоры черри Красные 250гр	8	шт	175,44	1 403,52

Итого: 11 635,28
В том числе НДС: 1 115,51
Всего к оплате: 11 635,28

Всего наименований 7, на сумму 11 635,28 руб.
11 635,28

Руководитель

должность

Главный (старший) бухгалтер



Проконова А. А.
расшифровка подписи

Проконова А. А.
расшифровка подписи

Фактура № 5282 от 06 февраля 2025 г. (1)
Справление № -- от -- (1a)

Продавец: Общество с ограниченной ответственностью "ИЗОБИЛИЕ"
Адрес: 119136, Москва г, вн.тер. г, муниципальный округ Раменки, Сетуньский 1-й проезд, дом № 10, строение 1 помещ. 17
ИНН/КПП продавца: 972933364/772901001
Грузоотправитель и его адрес: он же
Грузополучатель и его адрес: Благотворительный фонд "Дари еду", 115114, Москва г, Павелецкий 3-й проезд, дом № 4
К платежно-расчетному документу № от
Документ об отгрузке Накладная № 5282 от 06.02.2025 г.

(2) Покупатель: Благотворительный фонд "Дари еду" (6)
Адрес: 127206, Москва г, Дмитровский проезд, дом № 20, корпус 2, кв. 191 (6a)
(2a) ИНН/КПП покупателя: 771342606/771301001 (6b)
(2b) Валюта: наименование, код Российский рубль, 643 (7)
(3) Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии): (8)
(4) Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии): (8)
(5) Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии): (8)

1 - счет-фактура и передаточный документ (акт)
2 - передаточный документ (акт)

Код товара/ работ, услуг	№ п/п	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предъявляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер декларации на товары или регистрационный номер партии товара, подлежащего прослеживаемости
				код	условное обозначение (национальное)								цифровой код	краткое наименование	
A	1	1a	16	2	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11
	1	Полба Макфа 500гр	--	796	шт	6,000	177,27	1 063,64	без акциза	10%	106,36	1 170,00	--	--	--
	2	Кабачки (импорт)	--	166	кг	10,000	199,36	1 993,64	без акциза	10%	199,36	2 193,00	--	--	--
	3	Перец Желтый Болгарский (Импорт)	--	166	кг	9,500	217,08	2 062,28	без акциза	10%	206,23	2 268,51	--	--	--
	4	Перец Красный Болгарский (Импорт)	--	166	кг	9,500	270,25	2 567,34	без акциза	10%	256,73	2 824,07	--	--	--
	5	Помидоры черри Желтые 250гр	--	796	шт	4,000	230,37	921,49	без акциза	10%	92,15	1 013,64	--	--	--
	6	Помидоры черри Красные 250гр	--	796	шт	8,000	159,49	1 275,93	без акциза	10%	127,59	1 403,52	--	--	--
		Итого НДС10						9 884,32		X	988,42	10 872,74			

№ п/п	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предъявляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер декларации на товары или регистрационный номер партии товара, подлежащего прослеживаемости
			код	условное обозначение (национальное)								цифровой код	краткое наименование	
А	1а	16	2	2а	3	4	5	6	7	8	9	10	10а	11
7	Крахмал Кукурузный 1 кг	--	796	шт	6,000	105,91	635,45	без акциза	20%	127,09	762,54	--	--	--
Итого НДС20							635,45		X	127,09	762,54			
Всего к оплате							10 519,77		X	1 115,51	11 635,28			

Документ составлен на 2 листах

Руководитель организации или иное уполномоченное лицо
 Индивидуальный предприниматель или иное уполномоченное лицо

Проколова А. А.
 (подпись) (ф.и.о.)

Главный бухгалтер или иное уполномоченное лицо
 (подпись) (ф.и.о.)

Проколова А. А.
 (подпись) (ф.и.о.)

(реквизиты свидетельства о государственной регистрации индивидуального предпринимателя)

Основание передачи (сдачи) / получения (приемки) Основной договор [8]

Данные о транспортировке и грузе (транспортная накладная, поручение экспедитору, экспедиторская / складская расписка и др. / масса нетто/ брутто груза, если не приведены ссылки на транспортные документы, содержащие эти сведения) [9]

Товар (груз) передал / услуги, результаты работ, права сдал
 Генеральный директор (должность) (подпись) Проколова А. А. (ф.и.о.) [10]

Дата отгрузки, передачи (сдачи) « 06 » февраля 2025 года [11]

Иные сведения об отгрузке, передаче [12]

(ссылки на неотъемлемые приложения, сопутствующие документы, иные документы и т.п.)

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни
 Генеральный директор (должность) (подпись) Проколова А. А. (ф.и.о.) [13]

Наименование экономического субъекта – составителя документа (в т.ч. комиссионера / агента)
 Общество с ограниченной ответственностью "ИЗОБИЛИЕ", ИНН/КПП 972933364/772901001 [14]

М.П.

Товар (груз) получил / услуги, результаты работ, права принял
 (должность) (подпись) (ф.и.о.) [15]

Дата получения (приемки) « » 20 года [16]

Иные сведения о получении, приемке [17]

(информация о наличии/отсутствии претензий; ссылки на неотъемлемые приложения, и другие документы и т.п.)

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни
 (должность) (подпись) (ф.и.о.) [18]

Наименование экономического субъекта – составителя документа
 Благотворительный фонд "Дари еду", ИНН/КПП 7713426066/771301001 [19]

М.П.

Внимание! Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара. Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется наличие товара на складе. Товар отпускается по факту прихода денег на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта.

ООО "Банк Точка" Москва		БИК	044525104
Банк получателя		Сч. №	30101810745374525104
ИНН 9729333364	КПП 772901001	Сч. №	40702810102500138887
Общество с ограниченной ответственностью "ИЗОБИЛИЕ"			
Получатель			

Счет на оплату № 5048 от 05 февраля 2025 г.

Поставщик: Общество с ограниченной ответственностью "ИЗОБИЛИЕ", ИНН 9729333364, КПП 772901001, 119136, Москва г, вн.тер, г, муниципальный округ Раменки, Сетуньский 1-й проезд, дом № 10, строение 1 помещ. 17

Грузоотправитель: Общество с ограниченной ответственностью "ИЗОБИЛИЕ", ИНН 9729333364, КПП 772901001, 119136, Москва г, вн.тер, г, муниципальный округ Раменки, Сетуньский 1-й проезд, дом № 10, строение 1 помещ. 17

Покупатель: Благотворительный фонд "Дари еду", ИНН 7713426066, КПП 771301001, 127206, Москва г, Дмитровский проезд, дом № 20, корпус 2, кв.191, тел.: 8 906 077-29-18

Грузополучатель: Благотворительный фонд "Дари еду", ИНН 7713426066, КПП 771301001, 115114, Москва г, Павелецкий 3-й проезд, дом № 4, тел.: 8 906 077-29-18

№	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	Перловка 800гр	12	шт	34,11	409,32
2	Капуста Белокочанная	20,4	кг	44,35	904,74
3	Картофель черри (Импорт)	6,1	кг	64,33	392,41
4	Огурцы Гладкие (Импорт)(2)	5	кг	286,61	1 433,05
5	Помидоры	4,4	кг	253,41	1 115,00
6	Салат Китайский	5,7	кг	124,76	711,13

Итого: 4 965,65
В том числе НДС: 451,42
Всего к оплате: 4 965,65

Всего наименований 6, на сумму 4 965,65 руб.
4 965,65

Руководитель

должность

Главный (старший) бухгалтер



Проконова А. А.

расшифровка подписи

Проконова А. А.

расшифровка подписи

Универсальный
передаточный
документ

Статус: 1

1 — счет-фактура и
передаточный
документ (акт)
2 — передаточный
документ (акт)

Счет-фактура №
Исправление №

5048

от

05 февраля 2025 г.

(1)

от

—

(1a)

Приложение № 1 к постановлению Правительства Российской Федерации от 26 декабря 2011 г. № 1
(в редакции постановления Правительства Российской Федерации от 16 августа 2024 г. № 10)

Продавец:

Адрес:

Общество с ограниченной ответственностью "ИЗОБИЛИЕ"

119136, Москва г, вн.тер. г. муниципальный округ Раменки, Сетуньский 1-й проезд, дом № 10, строение 1 помещ. 17

9729333364/772901001

ИНН/КПП продавца:

Грузоотправитель и его адрес:

он же

Грузополучатель и его адрес:

Благотворительный фонд "Дари еду", 115114, Москва г, Павелецкий 3-й проезд, дом № 4

К платежно-расчетному документу №

от

Документ об отгрузке

Накладная № 5048 от 05.02.2025 г.

(2) Покупатель:

Адрес:

Благотворительный фонд "Дари еду"

127206, Москва г, Дмитровский проезд, дом № 20, корпус 2, кв. 191

(2a) ИНН/КПП покупателя:

7713426066/771301001

(2b) Валюта: наименование, код

Российский рубль, 643

(4) Идентификатор государственного контракта,
(5) договора (соглашения) (при наличии):

Идентификатор государственного
контракта, договора (соглашения) (при
наличии):

Код товара/ работ, услуг	№ п/п	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Коли- чество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущест- венных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предъяв- ляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущест- венных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер декларации на товары или регистрационный номер партии товара, подлежащего прослеживаемости
				код	условное обозна- чение (нацио- нальное)								циф- ро- вой код	краткое наименова- ние	
A	1	1a	16	2	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11
	1	Перловка 800gr	--	796	шт	12,000	31,01	372,11	без акциза	10%	37,21	409,32	--	--	--
	2	Капуста Белокочанная	--	166	кг	20,400	40,32	822,49	без акциза	10%	82,25	904,74	--	--	--
	3	Картофель черри (Импорт)	--	166	кг	6,100	58,48	356,74	без акциза	10%	35,67	392,41	--	--	--
	4	Огурцы Гладкие (Импорт)(2)	--	166	кг	5,000	260,55	1 302,77	без акциза	10%	130,28	1 433,05	--	--	--
	5	Помидоры	--	166	кг	4,400	230,37	1 013,64	без акциза	10%	101,36	1 115,00	--	--	--

Код товара/ работ, услуг	№ п/п	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предъявляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер декларации на товары или регистрационный номер партии товара, подлежащего прослеживаемости
				код	условное обозначение (национальное)								цифровой код	краткое наименование	
A	1	1a	1b	2	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11
	6	Салат Китайский	--	166	кг	5,700	113,42	646,48	без акциза	10%	64,65	711,13	--	--	--
Итого НДС10								4 514,23	X		451,42	4 965,65			
Всего к оплате								4 514,23	X		451,42	4 965,65			

Документ составлен на 2 листах

Руководитель организации или иное уполномоченное лицо

Индивидуальный предприниматель или иное уполномоченное лицо

(подпись)

Проконова А. А.

(ф.и.о.)

Главный бухгалтер или иное уполномоченное лицо

(подпись)

Проконова А. А.

(ф.и.о.)

Основание передачи (сдачи) / получения (приемки)

Основной договор

(реквизиты свидетельства о государственной регистрации индивидуального предпринимателя)

Данные о транспортировке и грузе

(договор; доверенность и др.)

[8]

Товар (груз) передал / услуги, результаты работ, права сдал

Генеральный директор

(должность)

(подпись)

Проконова А. А.

(ф.и.о.)

[10]

Дата отгрузки, передачи (сдачи)

« 05 » февраля 2025 года

Иные сведения об отгрузке, передаче

[9]

(ссылки на неотъемлемые приложения, сопутствующие документы, иные документы и т.п.)

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни

Генеральный директор

(должность)

(подпись)

Проконова А. А.

(ф.и.о.)

[13]

Наименование экономического субъекта – составителя документа (в т.ч. комиссионера / агента)

Общество с ограниченной ответственностью "ИЗОБИЛИЕ", ИНН/КПП 9729333364/772901001

(может не заполняться при проставлении печати в М.П., может быть указан ИНН / КПП)

М.П.

[14]

Товар (груз) получил / услуги, результаты работ, права принял

(должность)

(подпись)

(ф.и.о.)

[15]

Дата получения (приемки)

« » 20 года

Иные сведения о получении, приемке

[16]

(информация о наличии/отсутствии претензий, ссылки на неотъемлемые приложения, и другие документы и т.п.)

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни

(должность)

(подпись)

(ф.и.о.)

[18]

Наименование экономического субъекта – составителя документа

Благотворительный фонд "Дари еду", ИНН/КПП 7713426066/771301001

(может не заполняться при проставлении печати в М.П., может быть указан ИНН / КПП)

М.П.

[19]

Внимание! Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара. Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется наличие товара на складе. Товар отпускается по факту прихода денег на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта.

ООО "Банк Точка" Москва		БИК	044525104
Банк получателя		Сч. №	30101810745374525104
ИНН 9729333364	КПП 772901001	Сч. №	40702810102500138887
Общество с ограниченной ответственностью "ИЗОБИЛИЕ"			
Получатель			

Счет на оплату № 2994 от 23 января 2025 г.

Поставщик: Общество с ограниченной ответственностью "ИЗОБИЛИЕ", ИНН 9729333364, КПП 772901001, 119136, Москва г, вн,тер, г, муниципальный округ Раменки, Сетуньский 1-й проезд, дом № 10, строение 1 помещ. 17

Грузоотправитель: Общество с ограниченной ответственностью "ИЗОБИЛИЕ", ИНН 9729333364, КПП 772901001, 119136, Москва г, вн,тер, г, муниципальный округ Раменки, Сетуньский 1-й проезд, дом № 10, строение 1 помещ. 17

Покупатель: Благотворительный фонд "Дари еду", ИНН 7713426066, КПП 771301001, 127206, Москва г, Дмитровский проезд, дом № 20, корпус 2, кв.191, тел.: 8 906 077-29-18

Грузополучатель: Благотворительный фонд "Дари еду", ИНН 7713426066, КПП 771301001, 115114, Москва г, Павелецкий 3-й проезд, дом № 4, тел.: 8 906 077-29-18

№	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	Морковь Мытая (Израиль)	20,8	кг	44,44	924,35
2	Капуста Брокколи свежая	1,5	кг	479,75	719,63
3	Кабачки (импорт)	10,2	кг	250,48	2 554,90
4	Пук Репчатый	21,6	кг	48,48	1 047,17
5	Нут Консервы 425гр	24	шт	113,12	2 714,88
6	Картофель Мытый	49,9	кг	65,65	3 275,94

Итого: 11 236,87
В том числе НДС: 1 227,20
Всего к оплате: 11 236,87

Всего наименований 6, на сумму 11 236,87 руб.
11 236,87

Руководитель

должность

Главный (старший) бухгалтер



Прокопова А. А.

расшифровка подписи

Прокопова А. А.

расшифровка подписи

Счет-фактура №
Исправление №
документ

2994 от 23 января 2025 г. (1)
-- от -- (1a)

Приложение № 1 к постановлению Правительства Российской Федерации от 26 декабря 2011 г. № 1137
(в редакции постановления Правительства Российской Федерации от 16 августа 2024 г. № 1096)

Статус: 1

1 – счет-фактура и
передаточный
документ (акт)
2 – передаточный
документ (акт)

Продавец:

Адрес:

ИНН/КПП продавца:

Грузоотправитель и его адрес:

Грузополучатель и его адрес:

К платежно-расчетному документу №

Документ об отгрузке

Общество с ограниченной ответственностью "ИЗОБИЛИЕ"

119136, Москва г, вн.тер, г, муниципальный округ Раменки, Сетуньский 1-й
проезд, дом № 10, строение 1 помещ. 17

972933364/772901001

он же

Благотворительный фонд "Дари еду", 115114, Москва г, Павелецкий 3-й проезд,
дом № 4

от

Накладная № 2994 от 23.01.2025 г.

(2) Покупатель:

Адрес:

(2a) ИНН/КПП покупателя:

(26) Валюта: наименование, код

(4) Идентификатор государственного контракта,
(5) договора (соглашения) (при наличии):

(5a)

Благотворительный фонд "Дари еду"

127206, Москва г, Дмитровский проезд, дом № 20, корпус 2,
кв.191

7713426066/771301001

Российский рубль, 643

Идентификатор государственного
контракта, договора (соглашения) (при
наличии):

(6)

(6a)

(6b)

(7)

(8)

Код товара/ работ, услуг	№ п/п	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Коли- чество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущест- венных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предъяв- ляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущест- венных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер декларации на товары или регистрационный номер партии товара, подлежащего прослеживаемости
				код	условное обозна- чение (нацио- нальное)								циф- ро- вой код	краткое наименова- ние	
A	1	1a	1b	2	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11
	1	Морковь Мытая (Израиль)	--	166	кг	20,800	40,40	840,32	без акциза	10%	84,03	924,35	--	--	--
	2	Капуста Брокколи свежая	--	166	кг	1,500	436,14	654,21	без акциза	10%	65,42	719,63	--	--	--
	3	Кабачки (импорт)	--	166	кг	10,200	227,71	2 322,64	без акциза	10%	232,26	2 554,90	--	--	--
	4	Лук Репчатый	--	166	кг	21,600	44,07	951,97	без акциза	10%	95,20	1 047,17	--	--	--
	5	Картофель Мытый	--	166	кг	49,900	59,68	2 978,13	без акциза	10%	297,81	3 275,94	--	--	--
		Итого НДС10						7 747,27		X	774,72	8 521,99			

Код товара/ работ, услуг	№ п/п	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Коли- чество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущест- венных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предъяв- ляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущест- венных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер декларации на товары или регистрационный номер партии товара, подлежащего прослеживаемости
				код	условное обозна- чение (нацио- нальное)								циф- ро- вой код	краткое наименова- ние	
A	1	1a	16	2	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11
	6	Нут Консервы 425гр	--	796	шт	24,000	94,27	2 262,40	без акциза	20%	452,48	2 714,88	--	--	--
Итого НДС20								2 262,40							
Всего к оплате								2 262,40	X		452,48	2 714,88			
								10 009,67	X		1 227,20	11 236,87			

Документ
составлен на
2 листах

Руководитель организации
или иное уполномоченное лицо

Индивидуальный предприниматель
или иное уполномоченное лицо

(подпись)

Проколова А. А.

(ф.и.о.)

Главный бухгалтер
или иное уполномоченное лицо

(подпись)

Проколова А. А.

(ф.и.о.)

Основание передачи (сдачи) / получения (приемки)

Основной договор

(реквизиты свидетельств о государственной регистрации индивидуального предпринимателя)

Данные о транспортировке и грузе

(договор, доверенность и др.)

[8]

Товар (груз) передал / услуги, результаты работ, права сдал

Генеральный директор

(должность)

(транспортная накладная, поручение экспедитору, экспедиторская / складская расписка и др. / масса нетто/ брутто груза, если не приведены ссылки на транспортные документы, содержащие эти сведения)

[9]

Дата отгрузки, передачи (сдачи)

« 23 » января 2025 года

(подпись)

Проколова А. А.

(ф.и.о.)

[10]

Иные сведения об отгрузке, передаче

[11]

Товар (груз) получил / услуги, результаты работ, права принял

(должность)

(подпись)

(ф.и.о.)

[15]

Дата получения (приемки)

« » 20 года

[16]

Иные сведения о получении, приемке

[12]

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни

Генеральный директор

(должность)

(подпись)

Проколова А. А.

(ф.и.о.)

[13]

Наименование экономического субъекта – составителя документа (в т.ч. комиссионера / агента)

Общество с ограниченной ответственностью "ИЗОБИЛИЕ", ИНН/КПП 9729333364/772901001

(может не заполняться при проставлении печати в М.П., может быть указан ИНН / КПП)

М.П.

[14]

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни

(должность)

(подпись)

(ф.и.о.)

[18]

Наименование экономического субъекта – составителя документа

Благотворительный фонд "Дари еду", ИНН/КПП 7713426066/771301001

(может не заполняться при проставлении печати в М.П., может быть указан ИНН / КПП)

М.П.

[19]

Внимание! Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара. Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется наличие товара на складе. Товар отпускается по факту прихода денег на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта.

ООО "Банк Точка" Москва	БИК	044525104
Банк получателя	Сч. №	30101810745374525104
ИНН 9729333364	КПП 772901001	Сч. №
Общество с ограниченной ответственностью "ИЗОБИЛИЕ"		40702810102500138887
Получатель		

Счет на оплату № 2832 от 22 января 2025 г.

Поставщик: Общество с ограниченной ответственностью "ИЗОБИЛИЕ", ИНН 9729333364, КПП 772901001, 119136, Москва г, вн.тер, г, муниципальный округ Раменки, Сетуньский 1-й проезд, дом № 10, строение 1 помещ. 17

Грузоотправитель: Общество с ограниченной ответственностью "ИЗОБИЛИЕ", ИНН 9729333364, КПП 772901001, 119136, Москва г, вн.тер, г, муниципальный округ Раменки, Сетуньский 1-й проезд, дом № 10, строение 1 помещ. 17

Покупатель: Благотворительный фонд "Дари еду", ИНН 7713426066, КПП 771301001, 127206, Москва г, Дмитровский проезд, дом № 20, корпус 2, кв.191, тел.: 8 906 077-29-18

Грузополучатель: Благотворительный фонд "Дари еду", ИНН 7713426066, КПП 771301001, 115114, Москва г, Павелецкий 3-й проезд, дом № 4, тел.: 8 906 077-29-18

№	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	Кабачки (импорт)	5,6	кг	245,43	1 374,41
2 +	Салат Китайский <i>салат пекинский</i>	10,16	кг	115,00	1 168,40
3	Свекла	11,3	кг	37,37	422,28
4 +	Сухари панировочные Мидори "Корея" 1кг <i>панико</i>	4	шт	196,95	787,80
5	Хлеб Батон Белый Нарезанный 400гр	15	шт	35,86	537,90
6	Перец Красный Болгарский (Импорт)	9,35	кг	257,55	2 408,09
7	Перец Желтый Болгарский (Импорт)	9	кг	277,75	2 499,75

Итого: 9 198,63

В том числе НДС: 836,25

Всего к оплате: 9 198,63

Всего наименований 7, на сумму 9 198,63 руб.
9 198,63

Руководитель

_____ должность

Главный (старший) бухгалтер



Проколова А. А.

_____ расшифровка подписи

Проколова А. А.

_____ расшифровка подписи

Счет-фактура №
Исправление №

Счет-фактура №
Исправление №

2832

от

22 января 2025 г.

(1)

от

--

(1a)

Приложение № 1 к постановлению Правительства Российской Федерации от 26 декабря 2011 г. № 11
(в редакции постановления Правительства Российской Федерации от 16 августа 2024 г. № 10)

Статус: 1

Продавец:

Адрес:

Общество с ограниченной ответственностью "ИЗОБИЛИЕ"

119136, Москва г, вн.тер. г. муниципальный округ Раменки, Сетуньский 1-й проезд, дом № 10, строение 1 помещ. 17

9729333364/772901001

ИНН/КПП продавца:

Грузоотправитель и его адрес:

он же

Грузополучатель и его адрес:

Благотворительный фонд "Дари еду", 115114, Москва г, Павелецкий 3-й проезд, дом № 4

К платежно-расчетному документу №

от

Документ об отгрузке

Накладная № 2832 от 22.01.2025 г.

(2) Покупатель:

Адрес:

Благотворительный фонд "Дари еду"

127206, Москва г, Дмитровский проезд, дом № 20, корпус 2, кв. 191

(2a) ИНН/КПП покупателя:

7713426066/771301001

(2b) Валюта: наименование, код

Российский рубль, 643

(4) Идентификатор государственного контракта,

(5) договора (соглашения) (при наличии):

Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии):

1 - счет-фактура и
передаточный
документ (акт)
2 - передаточный
документ (акт)

Код товара/ работ, услуг	№ п/п	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Коли- чество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имуще- ственных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предъяв- ляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имуще- ственных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер декларации на товары или регистрационный номер партии товара, подлежащего прослеживаемости
				код	условное обозна- чение (нацио- нальное)								циф- ро- вой код	краткое наименова- ние	
A	1	1a	16	2	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11
	1	Кабачки (импорт)	--	166	кг	5,600	223,12	1 249,46	без акциза	10%	124,95	1 374,41	--	--	--
	2	Салат Китайский	--	166	кг	10,160	104,55	1 062,18	без акциза	10%	106,22	1 168,40	--	--	--
	3	Свекла	--	166	кг	11,300	33,97	383,89	без акциза	10%	38,39	422,28	--	--	--
	4	Сухари панировочные Мидори "Корея" 1кг	--	796	шт	4,000	179,05	716,18	без акциза	10%	71,62	787,80	--	--	--
	5	Хлеб Батон Белый Нарезанный 400гр	--	796	шт	15,000	32,60	489,00	без акциза	10%	48,90	537,90	--	--	--
	6	Перец Красный Болгарский (Импорт)	--	166	кг	9,350	234,14	2 189,17	без акциза	10%	218,92	2 408,09	--	--	--

Код товара/работ, услуг	№ п/п	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предъявляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер декларации на товары или регистрационный номер партии товара, подлежащего прослеживаемости
				код	условное обозначение (национальное)								цифровой код	краткое наименование	
A	1	1a	16	2	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11
	7	Перец Желтый Болгарский (Импорт)	--	166	кг	9,000	252,50	2 272,50	без акциза	10%	227,25	2 499,75	--	--	--
		Итого НДС10						8 362,38			836,25	9 198,63			
		Всего к оплате						8 362,38	X		836,25	9 198,63			

Документ составлен на 2 листах

Руководитель организации или иное уполномоченное лицо _____ (подпись) _____ (ф.и.о.)

Индивидуальный предприниматель или иное уполномоченное лицо _____ (подпись) _____ (ф.и.о.)

Главный бухгалтер или иное уполномоченное лицо _____ (подпись) _____ (ф.и.о.)

(реквизиты свидетельства о государственной регистрации индивидуального предпринимателя)

Основание передачи (сдачи) / получения (приемки) _____ Основной договор _____

Данные о транспортировке и грузе _____ (договор, доверенность и др.) [8]

Товар (груз) передал / услуги, результаты работ, права сдал _____ (транспортная накладная, поручение экспедитору, экспедиторская /кладская расписка и др. / масса нетто/ брутто груза, если не приведены ссылки на транспортные документы, содержащие эти сведения) [9]

Генеральный директор _____ (должность) _____ (подпись) _____ (ф.и.о.) [10]

Дата отгрузки, передачи (сдачи) « 22 » января 2025 года _____ (подпись) _____ (ф.и.о.) [11]

Иные сведения об отгрузке, передаче _____ [12]

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни _____ (ссылки на неотъемлемые приложения, сопутствующие документы, иные документы и т.п.) [13]

Генеральный директор _____ (должность) _____ (подпись) _____ (ф.и.о.) [14]

Наименование экономического субъекта – составителя документа (в т.ч. комиссионера / агента) _____ (ф.и.о.) [15]

Общество с ограниченной ответственностью "ИЗОБИЛИЕ", ИНН/КПП 972933364/772901001 _____ (может не заполняться при проставлении печати в М.П., может быть указан ИНН / КПП) [16]

М.П.

Товар (груз) получил / услуги, результаты работ, права принял _____ (должность) _____ (подпись) _____ (ф.и.о.) [17]

Дата получения (приемки) « » 20 года _____ (подпись) _____ (ф.и.о.) [18]

Иные сведения о получении, приемке _____ [19]

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни _____ (информация о наличии/отсутствии претензий, ссылки на неотъемлемые приложения, и другие документы и т.п.) [20]

Наименование экономического субъекта – составителя документа _____ (должность) _____ (подпись) _____ (ф.и.о.) [21]

Благотворительный фонд "Дари еду", ИНН/КПП 7713426066/771301001 _____ (может не заполняться при проставлении печати в М.П., может быть указан ИНН / КПП) [22]

М.П.

Счет-фактура № 4673 от 03 февраля 2025 г. (1)
Исправление № -- от -- (1a)

Приложение № 1 к постановлению Правительства Российской Федерации от 26 декабря 2011 г. № 1137
(в редакции постановления Правительства Российской Федерации от 16 августа 2024 г. № 1096)

Статус: 1

1 – счет-фактура и
передаточный
документ (акт)
2 – передаточный
документ (акт)

Продавец: Общество с ограниченной ответственностью "ИЗОБИЛИЕ" (2) Покупатель: Благотворительный фонд "Дари еду" (6)
Адрес: 119136, Москва г, вн.тер, г, муниципальный округ Раменки, Сетуньский 1-й проезд, дом № 10, строение 1 помещ. 17 (2a) Адрес: 127206, Москва г, Дмитровский проезд, дом № 20, корпус 2, кв. 191 (6a)
ИНН/КПП продавца: 972933364/772901001 (26) ИНН/КПП покупателя: 7713426066/771301001 (66)
Грузоотправитель и его адрес: он же (3) Валюта: наименование, код Российский рубль, 643 (7)
Грузополучатель и его адрес: Благотворительный фонд "Дари еду", 115114, Москва г, Павелецкий 3-й проезд, дом № 4 (4) Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии): Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии): (8)
К платежно-расчетному документу № от (5) договора (соглашения) (при наличии):
Документ об отгрузке Накладная № 4673 от 03.02.2025 г. (5a)

Код товара/ работ, услуг	№ п/п	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Коли- чество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущест- венных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предъяв- ляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущест- венных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер декларации на товары или регистрационный номер партии товара, подлежащего прослеживаемости
				код	условное обозна- чение (нацио- нальное)								циф- ро- вой код	краткое наименова- ние	
A	1	1a	16	2	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11
	1	Салат Китайский	--	166	кг	5,500	113,42	623,80	без акциза	10%	62,38	686,18	--	--	--
	2	Свекла	--	166	кг	20,000	33,23	664,55	без акциза	10%	66,45	731,00	--	--	--
	3	Капуста Белокочанная	--	166	кг	21,900	40,32	882,97	без акциза	10%	88,30	971,27	--	--	--
	Итого НДС10							2 171,32	X		217,13	2 388,45			
	4	Кукуруза Сладкая 272гр/340гр/425мл/ ж/б	--	796	шт	24,000	63,35	1 520,40	без акциза	20%	304,08	1 824,48	--	--	--

Код товара/работ, услуг	№ п/п	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предъявляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер декларации на товары или регистрационный номер партии товара, подлежащего прослеживаемости
				код	условное обозначение (национальное)								цифровой код	краткое наименование	
A	1	1a	16	2	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11
	5	Фасоль Стручковая Резанная 10кг (замороженная)		166	кг	20,000	107,21	2 144,17	без акциза	20%	428,83	2 573,00			
		Итого НДС20						3 664,57	X		732,91	4 397,48			
		Всего к оплате						5 835,89	X		950,04	6 785,93			

Документ составлен на 2 листах

Руководитель организации или иное уполномоченное лицо _____ (подпись) _____ (ф.и.о.)

Индивидуальный предприниматель или иное уполномоченное лицо _____ (подпись) _____ (ф.и.о.)

Главный бухгалтер или иное уполномоченное лицо _____ (подпись) _____ (ф.и.о.)

(реквизиты свидетельства о государственной регистрации индивидуального предпринимателя)

Основание передачи (сдачи) / получения (приемки) _____ Основной договор [8]

Данные о транспортировке и грузе _____ (транспортная накладная, поручение экспедитору, экспедиторская / складская расписка и др. / масса нетто/ брутто груза, если не приведены ссылки на транспортные документы, содержащие эти сведения) [9]

Товар (груз) передал / услуги, результаты работ, права сдал _____ Товар (груз) получил / услуги, результаты работ, права принял _____

Генеральный директор _____ (должность) _____ (подпись) _____ (ф.и.о.) [10]

Дата отгрузки, передачи (сдачи) _____ « 03 » февраля 2025 года _____ Дата получения (приемки) _____ « » 20 _____ года _____ [11]

Иные сведения об отгрузке, передаче _____ [12]

(ссылки на неотъемлемые приложения, сопутствующие документы, иные документы и т.п.) _____ (информация о наличии/отсутствии претензий, ссылки на неотъемлемые приложения, и другие документы и т.п.) _____

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни _____ Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни _____ [13]

Генеральный директор _____ (должность) _____ (подпись) _____ (ф.и.о.) _____ [14]

Наименование экономического субъекта – составителя документа (в т.ч. комиссионера / агента) _____ Наименование экономического субъекта – составителя документа _____ [15]

Общество с ограниченной ответственностью "ИЗОБИЛИЕ", ИНН/КПП 772933364/772901001 _____ Благотворительный фонд "Дари еду", ИНН/КПП 7713426066/771301001 _____ [16]

(может не заполняться при проставлении печати в М.П., может быть указан ИНН / КПП)

М.П.

М.П.



Внимание! Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара. Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется наличие товара на складе. Товар отпускается по факту прихода денег на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта.

ООО "Банк Точка" Москва		БИК	044525104
Банк получателя		Сч. №	30101810745374525104
ИНН 9729333364	КПП 772901001	Сч. №	40702810102500138887
Общество с ограниченной ответственностью "ИЗОБИЛИЕ"			
Получатель			

Счет на оплату № 1985 от 16 января 2025 г.

Поставщик: Общество с ограниченной ответственностью "ИЗОБИЛИЕ", ИНН 9729333364, КПП 772901001, 119136, Москва г, вн.тер. г, муниципальный округ Раменки, Сетуньский 1-й проезд, дом № 10, строение 1 помещ. 17

Грузоотправитель: Общество с ограниченной ответственностью "ИЗОБИЛИЕ", ИНН 9729333364, КПП 772901001, 119136, Москва г, вн.тер. г, муниципальный округ Раменки, Сетуньский 1-й проезд, дом № 10, строение 1 помещ. 17

Покупатель: Благотворительный фонд "Дари еду", ИНН 7713426066, КПП 771301001, 127206, Москва г, Дмитровский проезд, дом № 20, корпус 2, кв.191, тел.: 8 906 077-29-18

Грузополучатель: Благотворительный фонд "Дари еду", ИНН 7713426066, КПП 771301001, 115114, Москва г, Павелецкий 3-й проезд, дом № 4, тел.: 8 906 077-29-18

№	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	Паста Карри Красная AROY-D 400гр	4	шт	343,40	1 373,60
2	Хлеб Бородинский 700гр	4	шт	54,54	218,16
3	Грибы Шампиньоны Свежие	6	кг	353,50	2 121,00
4	Руккола 100-125гр	8	шт	242,40	1 939,20
5	Свекла	5,8	кг	37,37	216,75
6	Шпинат <i>мелко порезанный</i>	10	кг	686,80	6 868,00

Итого: 12 736,71

В том числе НДС: 1 261,93

Всего к оплате: 12 736,71

Всего наименований 6, на сумму 12 736,71 руб.
12 736,71

Руководитель

должность

Главный (старший) бухгалтер



Проколова А. А.

расшифровка подписи

Проколова А. А.

расшифровка подписи

передаточный документ

Статус: 1

1 - счет-фактура и передаточный документ (акт)
2 - передаточный документ (акт)

Исправление №

1985

от

16 января 2025 г.

(1)

от

(1a)

Продавец:

Адрес:

ИНН/КПП продавца:

Грузоотправитель и его адрес:

Грузополучатель и его адрес:

К платежно-расчетному документу №

Документ об отгрузке

Общество с ограниченной ответственностью "ИЗОБИЛИЕ"

119136, Москва г, вн.тер. г. муниципальный округ Раменки, Сетуньский 1-й проезд, дом № 10, строение 1 помещ. 17

972933364/772901001

он же

Благотворительный фонд "Дари еду", 115114, Москва г, Павелецкий 3-й проезд, дом № 4

от

Накладная № 1985 от 16.01.2025 г.

Приложение № 1 к постановлению Правительства Российской Федерации от 26 декабря 2011 г. № 127206, Москва г, Дмитровский проезд, дом № 20, корпус 2, кв. 191

(2) Покупатель:

Адрес:

(2a)

(2б) ИНН/КПП покупателя:

(3) Валюта: наименование, код

(4) Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии):

(5a)

Благотворительный фонд "Дари еду"

127206, Москва г, Дмитровский проезд, дом № 20, корпус 2, кв. 191

7713426066/771301001

Российский рубль, 643

Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии):

Код товара/ работ, услуг	№ п/п	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предъявляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер декларации на товары или регистрационный номер партии товара подлежащего прослеживаемости
				код	условное обозначение (национальное)								цифровой код	краткое наименование	
A	1	1a	1b	2	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11
	1	Хлеб Бородинский 700гр	--	796	шт	4,000	49,58	198,33	без акциза	10%	19,83	218,16	--	--	--
	2	Грибы Шампиньоны Свежие	--	166	кг	6,000	321,36	1 928,18	без акциза	10%	192,82	2 121,00	--	--	--
	3	Руккола 100-125гр	--	796	шт	8,000	220,36	1 762,91	без акциза	10%	176,29	1 939,20	--	--	--
	4	Свекла	--	166	кг	5,800	33,97	197,05	без акциза	10%	19,70	216,75	--	--	--
	5	Шпинат	--	166	кг	10,000	624,36	6 243,64	без акциза	10%	624,36	6 868,00	--	--	--
		Итого НДС10						10 330,11	X		1 033,00	11 363,11			

Код товара/ работ, услуг	№ п/п	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предъявляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер декларации товаров или регистрационный номер партии товара подлежащего прослеживаемос
				код	условное обозначение (национальное)								цифровой код	краткое наименование	
A	1	1a	16	2	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11
	6	Паста Карри Красная AROY-D 400gr	--	796	шт	4,000	286,17	1 144,67	без акциза	20%	228,93	1 373,60	--	--	--
		Итого НДС20						1 144,67			228,93	1 373,60			
		Всего к оплате						11 474,78	X		1 261,93	12 736,71			

Документ составлен на 2 листах

Руководитель организации или иное уполномоченное лицо

Индивидуальный предприниматель или иное уполномоченное лицо

(подпись)

Проконова А. А.

по приказу №1 от 01.01.25
Назаралиев А.А.

(подпись)

(ф.и.о.)

Главный бухгалтер или иное уполномоченное лицо

по приказу №1 от 01.01.25
Назаралиев А.А.

(подпись)

Проконова А. А.

(ф.и.о.)

Основание передачи (сдачи) / получения (приемки)

Основной договор

(реквизиты свидетельства о государственной регистрации индивидуального предпринимателя)

Данные о транспортировке и грузе

(договор, доверенность и др.)

Товар (груз) передал / услуги, результаты работ, права сдал

Генеральный директор

(должность)

(подпись)

Проконова А. А.

(ф.и.о.)

[10]

Дата отгрузки, передачи (сдачи)

« 16 » января 2025 года

Иные сведения об отгрузке, передаче

по приказу №1 от 01.01.25

Назаралиев А.А.

[11]

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни

Генеральный директор

(должность)

(подпись)

Проконова А. А.

(ф.и.о.)

[12]

Наименование экономического субъекта – составителя документа (в т.ч. комиссионера / агента)

Общество с ограниченной ответственностью "ИЗОБИЛИЕ", ИНН/КПП 972933364/772901001

М.П.

(может не заполняться при проставлении печати в М.П., может быть указан ИНН / КПП)

[13]

Товар (груз) получил / услуги, результаты работ, права принял

(должность)

(подпись)

Дата получения (приемки)

« » 20 года

(ф.и.о.)

Иные сведения о получении, приемке

(информация о наличии/отсутствии претензий, ссылки на неотъемлемые приложения, и другие документы и т.п.)

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни

(должность)

(подпись)

(ф.и.о.)

Наименование экономического субъекта – составителя документа

Благотворительный фонд "Дари еду", ИНН/КПП 7713426066/771301001

М.П.

(может не заполняться при проставлении печати в М.П., может быть указан ИНН / КПП)

[19]

Внимание! Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара. Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется наличие товара на складе. Товар отпускается по факту прихода денег на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта.

ООО "Банк Точка" Москва	БИК	044525104
Банк получателя	Сч. №	30101810745374525104
ИНН 9729333364 КПП 772901001	Сч. №	40702810102500138887
Общество с ограниченной ответственностью "ИЗОБИЛИЕ"		
Получатель		

Счет на оплату № 1823 от 15 января 2025 г.

Поставщик: Общество с ограниченной ответственностью "ИЗОБИЛИЕ", ИНН 9729333364, КПП 772901001, 119136, Москва г, вн.тер. г, муниципальный округ Раменки, Сетуньский 1-й проезд, дом № 10, строение 1 помещ. 17

Грузотправитель: Общество с ограниченной ответственностью "ИЗОБИЛИЕ", ИНН 9729333364, КПП 772901001, 119136, Москва г, вн.тер. г, муниципальный округ Раменки, Сетуньский 1-й проезд, дом № 10, строение 1 помещ. 17

Покупатель: Благотворительный фонд "Дари еду", ИНН 7713426066, КПП 771301001, 127206, Москва г, Дмитровский проезд, дом № 20, корпус 2, кв.191, тел.: 8 906 077-29-18

Грузополучатель: Благотворительный фонд "Дари еду", ИНН 7713426066, КПП 771301001, 115114, Москва г, Павелецкий 3-й проезд, дом № 4, тел.: 8 906 077-29-18

№	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	Муга Макфа 2кг(Группа А)	8	шт	123,22	985,76
2	Петрушка	0,46	кг	323,20	148,67
3	Свекла	17,3	кг	37,37	646,50
4	Смородина Красная 125гр	6	шт	696,90	4 181,40
5	Тыква <i>Баттернат</i>	22,9	кг	52,52	1 202,71
6	Укроп свежий	0,37	кг	316,16	117,72
7	Капуста Белокочанная	27	кг	45,96	1 240,92
8	Картофель Мятый <i>Венский</i>	56,7	кг	61,61	3 493,29

Итого: 12 016,97

В том числе НДС: 1 092,45

Всего к оплате: 12 016,97

Всего наименований 8, на сумму 12 016,97 руб.
12 016,97

Руководитель

должность

Главный (старший) бухгалтер



Проколова А. А.

расшифровка подписи

Проколова А. А.

расшифровка подписи

Универсальный
передаточный
документ

Счет-фактура № 1823 от 15 января 2025 г. (1)
Исправление № -- от -- (1a)

Приложение № 1 к постановлению Правительства Российской Федерации от 26 декабря 2011 г. № 11
(в редакции постановления Правительства Российской Федерации от 16 августа 2024 г. № 10)

Статус: 1

1 – счет-фактура и
передаточный
документ (акт)
2 – передаточный
документ (акт)

Продавец: Общество с ограниченной ответственностью "ИЗОБИЛИЕ"
Адрес: 119136, Москва г, вн,тер, г, муниципальный округ Раменки, Сетуньский 1-й проезд, дом № 10, строение 1 помещ. 17
ИНН/КПП продавца: 972933384/772901001
Грузоотправитель и его адрес: он же
Благотворительный фонд "Дари еду", 115114, Москва г, Павелецкий 3-й проезд, дом № 4
Грузополучатель и его адрес: от
К платежно-расчетному документу № Накладная № 1823 от 15.01.2025 г.
Документ об отгрузке

(2) Покупатель: Благотворительный фонд "Дари еду"
Адрес: 127206, Москва г, Дмитровский проезд, дом № 20, корпус 2, кв.191
(2a)
(2б) ИНН/КПП покупателя: 7713426066/771301001
(3) Валюта: наименование, код Российский рубль, 643
(4) Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии):
(5a) Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии):

Код товара/ работ, услуг	№ п/п	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Коли- чество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущест- венных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предъяв- ляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущест- венных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер декларации на товары или регистрационный номер партии товара подлежащего прослеживаемости
				код	условное обозна- чение (нацио- нальное)								циф- ро- вой код	краткое наименова- ние	
A	1	1a	1б	2	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11
	1	Мука Макфа 2кг(Группа А)	--	796	шт	8,000	112,02	896,15	без акциза	10%	89,61	985,76	--	--	--
	2	Петрушка	--	166	кг	0,460	293,80	135,15	без акциза	10%	13,52	148,67	--	--	--
	3	Свекла	--	166	кг	17,300	33,97	587,73	без акциза	10%	58,77	646,50	--	--	--
	4	Смородина Красная 125гр	--	796	шт	6,000	633,55	3 801,27	без акциза	10%	380,13	4 181,40	--	--	--
	5	Тыква	--	166	кг	22,900	47,75	1 093,37	без акциза	10%	109,34	1 202,71	--	--	--
	6	Укроп свежий	--	166	кг	0,370	289,24	107,02	без акциза	10%	10,70	117,72	--	--	--
	7	Капуста Белокочанная	--	166	кг	27,000	41,78	1 128,11	без акциза	10%	112,81	1 240,92	--	--	--

Универсальный передаточный документ № 1823 от 15 января 2025 г.

Код товара/ работ, услуг	№ п/п	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Коли- чество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имуще- ственных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предъяв- ляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имуще- ственных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер декларации на товары или регистрационный номер партии товара, подлежащего прослеживаемости
				код	условное обозна- чение (нацио- нальное)								циф- ро- вой код	краткое наименова- ние	
A	1	1a	1b	2	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11
	8	Картофель Мытый	--	166	кг	56,700	56,01	3 175,72	без акциза	10%	317,57	3 493,29	--	--	--
Итого НДС10								10 924,52	X		1 092,45	12 016,97			
Всего к оплате								10 924,52	X		1 092,45	12 016,97			

Документ
составлен на
2 листах

Руководитель организации
или иное уполномоченное лицо _____
(подпись) _____ (ф.и.о.)

Индивидуальный предприниматель
или иное уполномоченное лицо _____
(подпись) _____ (ф.и.о.)

Главный бухгалтер
или иное уполномоченное лицо _____
(подпись) _____ (ф.и.о.)

(реквизиты свидетельства о государственной регистрации индивидуального предпринимателя)

Основание передачи (сдачи) / получения (приемки) _____ Основной договор _____ [8]
(договор; доверенность и др.)

Данные о транспортировке и грузе _____ [9]
(транспортная накладная, поручение экспедитору, экспедиторская / складская расписка и др. / масса нетто/ брутто груза, если не приведены ссылки на транспортные документы, содержащие эти сведения)

Товар (груз) передал / услуги, результаты работ, права сдал _____ Товар (груз) получил / услуги, результаты работ, права принял _____ [15]
(должность) _____ (подпись) _____ (должность) _____ (подпись) _____ (ф.и.о.)

Генеральный директор _____ Прокопова А. А. _____ [10]
(должность) _____ (подпись) _____ (ф.и.о.)

Дата отгрузки, передачи (сдачи) « 15 » января 2025 года _____ [11]
(подпись) _____ (подпись) _____ (ф.и.о.)

Иные сведения об отгрузке, передаче _____ [12]
(ссылки на неотъемлемые приложения, сопутствующие документы, иные документы и т.п.)

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни _____ [13]
(информация о наличии/отсутствии претензий; ссылки на неотъемлемые приложения, и другие документы и т.п.)

Генеральный директор _____ Прокопова А. А. _____ [14]
(должность) _____ (подпись) _____ (ф.и.о.)

Наименование экономического субъекта – составителя документа (в т.ч. комиссионера / агента) _____ [15]
Общество с ограниченной ответственностью "ИЗОБИЛИЕ", ИНН/КПП 9729333364/772901001

Благотворительный фонд "Дари еду", ИНН/КПП 7713426066/771301001 [16]
(может не заполняться при проставлении печати в М.П., может быть указан ИНН / КПП)

М.П.

М.П.

Внимание! Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара. Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется наличие товара на складе. Товар отпускается по факту прихода денег на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта.

ООО "Банк Точка" Москва		БИК	044525104
Банк получателя		Сч. №	30101810745374525104
ИНН 9729333364	КПП 772901001	Сч. №	40702810102500138887
Общество с ограниченной ответственностью "ИЗОБИЛИЕ"			
Получатель			

Счет на оплату № 1672 от 14 января 2025 г.

Поставщик: Общество с ограниченной ответственностью "ИЗОБИЛИЕ", ИНН 9729333364, КПП 772901001, 119136, Москва г, вн.тер, г, муниципальный округ Раменки, Сетуньский 1-й проезд, дом № 10, строение 1 помещ. 17

Грузоотправитель: Общество с ограниченной ответственностью "ИЗОБИЛИЕ", ИНН 9729333364, КПП 772901001, 119136, Москва г, вн.тер, г, муниципальный округ Раменки, Сетуньский 1-й проезд, дом № 10, строение 1 помещ. 17

Покупатель: Благотворительный фонд "Дари еду", ИНН 7713426066, КПП 771301001, 127206, Москва г, Дмитровский проезд, дом № 20, корпус 2, кв.191, тел.: 8 906 077-29-18

Грузополучатель: Благотворительный фонд "Дари еду", ИНН 7713426066, КПП 771301001, 115114, Москва г, Павелецкий 3-й проезд, дом № 4, тел.: 8 906 077-29-18

№	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	Бульон Куриный 2кг Арикон Профи (1/4шт)	2	шт	626,20	1 252,40
2	Горох Струч-Сладкий 250гр	6	шт	545,40	3 272,40
3	Грибы Шампиньоны Свежие	9	кг	383,80	3 454,20
4	Кабачки (импорт)	4,9	кг	181,80	890,82
5	Помидоры черри Красные 250гр	16	шт	180,79	2 892,64
6	Салат Китайский	5,5	кг	109,08	599,94
7	Перец Красный Болгарский (Импорт)	4,5	кг	331,28	1 490,76
8	Перец Желтый Болгарский (Импорт)	4,8	кг	429,25	2 060,40
9	Кукуруза МИНИ в початках свежая 125гр	8	шт	300,25	2 402,00

Итого: 18 315,56
В том числе НДС: 1 665,04
Всего к оплате: 18 315,56

Всего наименований 9, на сумму 18 315,56 руб.
18 315,56

Руководитель

должность

Главный (старший) бухгалтер



Прокопова А. А.

расшифровка подписи

Прокопова А. А.

расшифровка подписи

Универсальный
передаточный
документ

Статус: 1

1 – счет-фактура и
передаточный
документ (акт)
2 – передаточный
документ (акт)

Счет-фактура № 1672 от 14 января 2025 г. (1)
Исправление № -- от -- (1a)

Приложение № 1 к постановлению Правительства Российской Федерации от 26 декабря 2011 г. № 17
(в редакции постановления Правительства Российской Федерации от 16 августа 2024 г. № 10)

Продавец: Общество с ограниченной ответственностью "ИЗОБИЛИЕ"
Адрес: 119136, Москва г, вн.тер. г, муниципальный округ Раменки, Сетуньский 1-й проезд, дом № 10, строение 1 помещ. 17
ИНН/КПП продавца: 972933364/772901001
Грузоотправитель и его адрес: он же
Грузополучатель и его адрес: Благотворительный фонд "Дари еду", 115114, Москва г, Павелецкий 3-й проезд, дом № 4
К платежно-расчетному документу № от
Документ об отгрузке Накладная № 1672 от 14.01.2025 г.

(2) Покупатель: Благотворительный фонд "Дари еду"
Адрес: 127206, Москва г, Дмитровский проезд, дом № 20, корпус 2, кв. 191
(2a)
(2b) ИНН/КПП покупателя: 7713426066/771301001
(3) Валюта: наименование, код Российский рубль, 643
(4) Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии):
(5) договора (соглашения) (при наличии):

Код товара/ работ, услуг	№ п/п	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Коли- чество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имуще- ственных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предъяв- ляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имуще- ственных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер декларации на товары или регистрационный номер партии товара подлежащего прослеживаемости
				код	условное обозна- чение (нацио- нальное)								циф- ро- вой код	краткое наименова- ние	
A	1	1a	1b	2	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11
	1	Бульон Куриный 2кг Арикон Профи (1/4шт)	--	796	шт	2,000	569,28	1 138,55	без акциза	10%	113,85	1 252,40	--	--	--
	2	Горох Струч-Сладкий 250гр	--	796	шт	6,000	495,82	2 974,91	без акциза	10%	297,49	3 272,40	--	--	--
	3	Грибы Шампиньоны Свежие	--	166	кг	9,000	348,91	3 140,18	без акциза	10%	314,02	3 454,20	--	--	--
	4	Кабачки (импорт)	--	166	кг	4,900	165,27	809,84	без акциза	10%	80,98	890,82	--	--	--
	5	Помидоры черри Красные 250гр	--	796	шт	16,000	164,35	2 629,67	без акциза	10%	262,97	2 892,64	--	--	--
	6	Салат Китайский	--	166	кг	5,500	99,16	545,40	без акциза	10%	54,54	599,94	--	--	--
	7	Перец Красный Болгарский (Импорт)	--	166	кг	4,500	301,16	1 355,24	без акциза	10%	135,52	1 490,76	--	--	--
	8	Перец Желтый Болгарский (Импорт)	--	166	кг	4,800	390,23	1 873,09	без акциза	10%	187,31	2 060,40	--	--	--

Код товара/ работ, услуг	№ п/п	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предъявляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер декларации на товары или регистрационный номер партии товара, подлежащего прослеживаемости
				код	условное обозначение (национальное)								цифровой код	краткое наименование	
A	1	1a	16	2	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11
	9	Кукуруза МИНИ в початках свежая 125гр	--	796	шт	8,000	272,96	2 183,64	без акциза	10%	218,36	2 402,00	--	--	--
		Итого НДС10						16 650,52			1 665,04	18 315,56			
		Всего к оплате						16 650,52			1 665,04	18 315,56			

Документ составлен на 2 листах

Руководитель организации или иное уполномоченное лицо _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.)

Индивидуальный предприниматель или иное уполномоченное лицо _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.)

Главный бухгалтер или иное уполномоченное лицо _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.)

(реквизиты свидетельства о государственной регистрации индивидуального предпринимателя)

Основание передачи (сдачи) / получения (приемки) _____ Основной договор _____ (договор, доверенность и др.) [8]

Данные о транспортировке и грузе _____ (транспортная накладная, поручение экспедитору, складская расписка и др. / масса нетто/ брутто груза, если не приведены ссылки на транспортные документы, содержащие эти сведения) [9]

Товар (груз) передал / услуги, результаты работ, права сдал
Генеральный директор _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) [10]

Дата отгрузки, передачи (сдачи) « 14 » января 2025 года _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) [11]

Иные сведения об отгрузке, передаче _____ [12]

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни _____ (информация о наличии/отсутствии претензии; ссылки на неотъемлемые приложения, и другие документы и т.п.) [13]

Генеральный директор _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) [14]

Наименование экономического субъекта – составителя документа (в т.ч. комиссионера / агента) _____ (может не заполняться при проставлении печати в М.П., может быть указан ИНН / КПП) [15]

Общество с ограниченной ответственностью "ИЗОБИЛИЕ", ИНН/КПП 972933364/772901001 _____ (может не заполняться при проставлении печати в М.П., может быть указан ИНН / КПП) [16]

М.П.

Товар (груз) получил / услуги, результаты работ, права принял _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) [17]

Дата получения (приемки) « » 20 года _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) [18]

Иные сведения о получении, приемке _____ [19]

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни _____ (информация о наличии/отсутствии претензии; ссылки на неотъемлемые приложения, и другие документы и т.п.) [20]

Наименование экономического субъекта – составителя документа _____ (может не заполняться при проставлении печати в М.П., может быть указан ИНН / КПП) [21]

Благотворительный фонд "Дари еду", ИНН/КПП 7713426066/771301001 _____ (может не заполняться при проставлении печати в М.П., может быть указан ИНН / КПП) [22]

М.П.



Внимание! Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара. Уведомление о получении товара обязательно, в противном случае не гарантируется наличие товара на складе. Товар отпускается по накладной, прихода денег на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта.

ООО "Банк Точка" Москва		БИК	044525104
Банк получателя		Сч. №	30101810745374525104
ИНН 9729333364	КПП 772901001	Сч. №	40702810102500138887
Общество с ограниченной ответственностью "ИЗОБИЛИЕ"			
Получатель			

Счет на оплату № 1503 от 13 января 2025 г.

Поставщик: Общество с ограниченной ответственностью "ИЗОБИЛИЕ", ИНН 9729333364, КПП 772901001, 119136, Москва г, вн.тер, г, муниципальный округ Раменки, Сетуньский 1-й проезд, дом № 10, строение 1 помещ. 17

Грузоотправитель: Общество с ограниченной ответственностью "ИЗОБИЛИЕ", ИНН 9729333364, КПП 772901001, 119136, Москва г, вн.тер, г, муниципальный округ Раменки, Сетуньский 1-й проезд, дом № 10, строение 1 помещ. 17

Покупатель: Благотворительный фонд "Дари еду", ИНН 7713426066, КПП 771301001, 127206, Москва г, Дмитровский проезд, дом № 20, корпус 2, кв.191, тел.: 8 906 077-29-18

Грузополучатель: Благотворительный фонд "Дари еду", ИНН 7713426066, КПП 771301001, 115114, Москва г, Павелецкий 3-й проезд, дом № 4, тел.: 8 906 077-29-18

№	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	Оливки Зеленые конс.б/к ж/б 90гр/280гр	12	шт	101,00	1 212,00
2	Маслины конс.б/к ж/б 90гр/280гр	12	шт	99,99	1 199,88
3	Паста Орзо Де Чекко №74 500гр	10	шт	354,51	3 545,10
4	Кабачки (импорт)	6,44	кг	181,80	1 170,79
5	Лаймы	2,04	кг	520,15	1 061,11
6	Огурцы Гладкие тепличные (1)	6	кг	323,20	1 939,20
7	Помидоры черри Желтые 250гр	16	шт	252,50	4 040,00
8	Помидоры черри Красные 250гр	8	шт	180,79	1 446,32
9	Пюре Манго Агробар 1кг (замороженное)	6	шт	565,60	3 393,60
10	Руккола 100-125гр	8	шт	242,40	1 939,20
11	Салат Айсберг Люкс (Импорт)	3,3	кг	212,10	699,93
12	Салат Лолло Росса (Импорт)	3,1	кг	974,65	3 021,42
13	Салат Радичо (Импорт)	0,68	кг	1 196,85	813,86
14	Салат Романо (Высший Сорт Импортный)	2,5	кг	257,55	643,88
15	Фасоль Белая Сухая 800гр	7	шт	274,72	1 923,04
16	Фасоль Красная Сухая 800гр	7	шт	212,10	1 484,70
17	Хлеб Батон Белый Нарезанный 400гр	20	шт	35,86	717,20
18	Хлеб Батон Черный Нарезанный 650гр	15	шт	46,46	696,90
19	Чечевица Красная Мистраль Персидская 450гр (1/12шт)	12	шт	137,97	1 655,64
20	Шпинат	3,1	кг	784,77	2 432,79
21	Горох сухой колотый 5кг	1	шт	297,95	297,95

Итого: 35 334,51
В том числе НДС: 3 652,01
Всего к оплате: 35 334,51

Всего наименований 21, на сумму 35 334,51 руб.
35 334,51

Руководитель

должность

Главный (старший) бухгалтер



Проколова А. А.
расшифровка подписи

Проколова А. А.
расшифровка подписи

1503 от 13 января 2025 г. (1)
 1503 от (1a)

Приложение № 1 к постановлению Правительства Российской Федерации от 26 декабря 2011 г.
 (в редакции постановления Правительства Российской Федерации от 16 августа 2024 г.)

Продавец:

Адрес:

ИНН/КПП продавца:

Грузоотправитель и его адрес:

Грузополучатель и его адрес:

К платежно-расчетному документу №

Документ об отгрузке

Общество с ограниченной ответственностью "ИЗОБИЛИЕ"

119136, Москва г, вн.тер, г, муниципальный округ Раменки, Сетуньский 1-й проезд, дом № 10, строение 1 помещ. 17

972933364/772901001

он же

Благотворительный фонд "Дари еду", 115114, Москва г, Павелецкий 3-й проезд, дом № 4

от

Накладная № 1503 от 13.01.2025 г.

(2) Покупатель:

Адрес:

(2a)

(2b) ИНН/КПП покупателя:

(3) Валюта: наименование, код

(4) Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии):

(5a)

Благотворительный фонд "Дари еду"

127206, Москва г, Дмитровский проезд, дом № 20, корпус 2, кв.191

7713426066/771301001

Российский рубль, 643

Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии):

1 - счет-фактура и передаточный документ (акт)
 2 - передаточный документ (акт)

Код товара/ работ, услуг	№ п/п	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предъявляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер декларации товаров или регистрационный номер партии товара подлежащего прослеживаемости
				код	условное обозначение (национальное)								цифровой код	краткое наименование	
A	1	1a	16	2	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11
	1	Паста Орзо Де Чекко №74 500гр	--	796	шт	10,000	322,28	3 222,82	без акциза	10%	322,28	3 545,10	--	--	--
	2	Кабачки (импорт)	--	166	кг	6,440	165,27	1 064,35	без акциза	10%	106,44	1 170,79	--	--	--
	3	Лаймы	--	166	кг	2,040	472,87	964,65	без акциза	10%	96,46	1 061,11	--	--	--
	4	Огурцы Гладкие тепличные (1)	--	166	кг	6,000	293,82	1 762,91	без акциза	10%	176,29	1 939,20	--	--	--
	5	Помидоры черри Желтые 250гр	--	796	шт	16,000	229,55	3 672,73	без акциза	10%	367,27	4 040,00	--	--	--
	6	Помидоры черри Красные 250гр	--	796	шт	8,000	164,36	1 314,84	без акциза	10%	131,48	1 446,32	--	--	--
	7	Руккола 100-125гр	--	796	шт	8,000	220,36	1 762,91	без акциза	10%	176,29	1 939,20	--	--	--
	8	Салат Айсберг Люкс (Импорт)	--	166	кг	3,300	192,82	636,30	без акциза	10%	63,63	699,93	--	--	--
	9	Салат Лолло Росса (Импорт)	--	166	кг	3,100	886,05	2 746,75	без акциза	10%	274,67	3 021,42	--	--	--
	10	Салат Радичо (Импорт)	--	166	кг	0,680	1 088,04	739,87	без акциза	10%	73,99	813,86	--	--	--
	11	Салат Романо (Высший Сорт Импортный)	--	166	кг	2,500	234,14	585,35	без акциза	10%	58,53	643,88	--	--	--
	12	Фасоль Белая Сухая 800гр	--	796	шт	7,000	249,75	1 748,22	без акциза	10%	174,82	1 923,04	--	--	--
	13	Фасоль Красная Сухая 800гр	--	796	шт	7,000	192,82	1 349,73	без акциза	10%	134,97	1 484,70	--	--	--
	14	Хлеб Батон Белый Нарезанный 400гр	--	796	шт	20,000	32,60	652,00	без акциза	10%	65,20	717,20	--	--	--
	15	Хлеб Батон Черный Нарезанный 650гр	--	796	шт	15,000	42,24	633,55	без акциза	10%	63,35	696,90	--	--	--
	16	Чечевица Красная Мистраль Персидская 450гр (1/12шт)	--	796	шт	12,000	125,43	1 505,13	без акциза	10%	150,51	1 655,64	--	--	--
	17	Шпинат	--	166	кг	3,100	713,43	2 211,63	без акциза	10%	221,16	2 432,79	--	--	--

Код услуг	№ п/п	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предъявляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер декларации на товары или регистрационный номер партии товара, подлежащего прослеживаемости
				код	условное обозначение (национальное)								цифровой код	краткое наименование	
A	1	1a	16	2	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11
	18	Горох сухой колотый 5кг	--	796	шт	1,000	270,86	270,86	без акциза	10%	27,09	297,95	--	--	--
		Итого НДС10						26 844,60	X		2 684,43	29 529,03			
	19	Оливки Зеленые конс.б/к ж/б 90гр/280гр	--	796	шт	12,000	84,17	1 010,00	без акциза	20%	202,00	1 212,00	--	--	--
	20	Маслины конс.б/к ж/б 90гр/280гр	--	796	шт	12,000	83,33	999,90	без акциза	20%	199,98	1 199,88	--	--	--
	21	Пюре Манго Агробар 1кг (замороженное)	--	796	шт	6,000	471,33	2 828,00	без акциза	20%	565,60	3 393,60	--	--	--
		Итого НДС20						4 837,90	X		967,58	5 805,48			
		Всего к оплате						31 682,50	X		3 652,01	35 334,51			

Документ
оставлен на
2 листахРуководитель организации
или иное уполномоченное лицо

(подпись)

Проконова А. А.

(ф.и.о.)

Главный бухгалтер
или иное уполномоченное лицо

(подпись)

Проконова А. А.

(ф.и.о.)

Индивидуальный предприниматель
или иное уполномоченное лицо

(подпись)

Назаралиев А. А.

(ф.и.о.)

(реквизиты свидетельства о государственной регистрации индивидуального предпринимателя)

Основание передачи (сдачи) / получения (приемки)

Основной договор

(договор, доверенность и др.)

[8]

Данные о транспортировке и грузе

(транспортная накладная, поручение экспедитору, экспедиторская / складская расписка и др. / масса нетто/ брутто груза, если не приведены ссылки на транспортные документы, содержащие эти сведения)

[9]

Товар (груз) передал / услуги, результаты работ, права сдал

Генеральный директор

(должность)

(подпись)

Проконова А. А.

(ф.и.о.)

[10]

Дата отгрузки, передачи (сдачи)

« 13 » января 2025 года

[11]

Иные сведения об отгрузке, передаче

[12]

(ссылки на неотъемлемые приложения, сопутствующие документы, иные документы и т.п.)

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни

Генеральный директор

(должность)

(подпись)

Проконова А. А.

(ф.и.о.)

[13]

Наименование экономического субъекта – составителя документа (в т.ч. комиссионера / агента)

Общество с ограниченной ответственностью "ИЗОБИЛИЕ", ИНН/КПП 9729333364/772901001

(может не заполняться при проставлении печати в М.П., может быть указан ИНН / КПП)

М.П.

[14]

Товар (груз) получил / услуги, результаты работ, права принял

(должность)

(подпись)

(ф.и.о.)

[15]

Дата получения (приемки)

« » 20 года

[16]

Иные сведения о получении, приемке

[17]

(информация о наличии/отсутствии претензий, ссылки на неотъемлемые приложения, и другие документы и т.п.)

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни

(должность)

(подпись)

(ф.и.о.)

[18]

Наименование экономического субъекта – составителя документа

Благотворительный фонд "Дари еду", ИНН/КПП 7713426066/771301001

(может не заполняться при проставлении печати в М.П., может быть указан ИНН / КПП)

М.П.

[19]

Внимание! Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара. Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется наличие товара на складе. Товар отпускается по факту прихода денег на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта.

ООО "Банк Точка" Москва		БИК	044525104
Банк получателя		Сч. №	30101810745374525104
ИНН 9729333364	КПП 772901001	Сч. №	40702810102500138887
Общество с ограниченной ответственностью "ИЗОБИЛИЕ"			
Получатель			

Счет на оплату № 787 от 08 января 2025 г.

Поставщик: Общество с ограниченной ответственностью "ИЗОБИЛИЕ", ИНН 9729333364, КПП 772901001, 119136, Москва г, вн.тер, г, муниципальный округ Раменки, Сетуньский 1-й проезд, дом № 10, строение 1 помещ. 17

Грузоотправитель: Общество с ограниченной ответственностью "ИЗОБИЛИЕ", ИНН 9729333364, КПП 772901001, 119136, Москва г, вн.тер, г, муниципальный округ Раменки, Сетуньский 1-й проезд, дом № 10, строение 1 помещ. 17

Покупатель: Благотворительный фонд "Дари еду", ИНН 7713426066, КПП 771301001, 127206, Москва г, Дмитровский проезд, дом № 20, корпус 2, кв.191, тел.: 8 906 077-29-18

Грузополучатель: Благотворительный фонд "Дари еду", ИНН 7713426066, КПП 771301001, 115114, Москва г, Павелецкий 3-й проезд, дом № 4, тел.: 8 906 077-29-18

№	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	Макароны Спагетти 5кг (вермишель длинная) (1/4шт)	4	шт	303,00	1 212,00
2	Кетчуп Шашлычный 850гр/750гр (1*12)/(1*8)	3	шт	60,60	181,80
3	Макароны СИТНО Перья 5кг (1/3шт)	3	шт	292,90	878,70
4	Макароны СИТНО Спираль 5кг (1/3шт)	3	шт	303,00	909,00
5	Огурцы Гладкие тепличные (1)	3,06	кг	320,00	979,20
6	Помидоры	2,19	кг	185,00	405,15
7	Салат Китайский	6,1	кг	116,15	708,52
8	Сахар песок 10кг	2	шт	862,79	1 725,58
9	Капуста Белокочанная	20,6	кг	46,46	957,08

Итого: 7 957,03
В том числе НДС: 737,14
Всего к оплате: 7 957,03

Всего наименований 9, на сумму 7 957,03 руб.
7 957,03

Руководитель

должность

Главный (старший) бухгалтер



Проколова А. А.

подпись

расшифровка подписи

Проколова А. А.

подпись

расшифровка подписи

Счет-фактура №

Исправление №

787

от

08 января 2025 г.

(1)

от

—

(1a)

Приложение № 1 к постановлению Правительства Российской Федерации от 26 декабря 2011 г. № 1
(в редакции постановления Правительства Российской Федерации от 16 августа 2024 г. № 10)

Статус: 1

Продавец:

Адрес:

Общество с ограниченной ответственностью "ИЗОБИЛИЕ"

119136, Москва г, вн.тер. г. муниципальный округ Раменки, Сетуньский 1-й проезд, дом № 10, строение 1 помещ. 17

972933364/772901001

он же

Благотворительный фонд "Дари еду", 115114, Москва г, Павелецкий 3-й проезд, дом № 4

от

Накладная № 787 от 08.01.2025 г.

(2) Покупатель:

Адрес:

Благотворительный фонд "Дари еду"

127206, Москва г, Дмитровский проезд, дом № 20, корпус 2, кв. 191

(2a) ИНН/КПП покупателя:

7713426066/771301001

(3) Валюта: наименование, код

Российский рубль, 643

(4) Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии):

Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии):

1 – счет-фактура и передаточный документ (акт)
2 – передаточный документ (акт)

ИНН/КПП продавца:

Грузоотправитель и его адрес:

Грузополучатель и его адрес:

К платежно-расчетному документу №

Документ об отгрузке

Код товара/ работ, услуг	№ п/п	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предъявляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер декларации на товары или регистрационный номер партии товара, подлежащего прослеживаемости
				код	условное обозначение (национальное)								цифровой код	краткое наименование	
A	1	1a	16	2	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11
	1	Макароны Спагетти 5кг (вермишель длинная) (1/4шт)	--	796	шт	4,000	275,46	1 101,82	без акциза	10%	110,18	1 212,00	--	--	--
	2	Макароны СИТНО Перья 5кг (1/3шт)	--	796	шт	3,000	266,27	798,82	без акциза	10%	79,88	878,70	--	--	--
	3	Макароны СИТНО Спирали 5кг (1/3шт)	--	796	шт	3,000	275,45	826,36	без акциза	10%	82,64	909,00	--	--	--
	4	Огурцы Гладкие тепличные (1)	--	166	кг	3,060	290,91	890,18	без акциза	10%	89,02	979,20	--	--	--
	5	Помидоры	--	166	кг	2,190	168,18	368,32	без акциза	10%	36,83	405,15	--	--	--
	6	Салат Китайский	--	166	кг	6,100	105,59	644,11	без акциза	10%	64,41	708,52	--	--	--
	7	Сахар песок 10кг	--	796	шт	2,000	784,36	1 568,71	без акциза	10%	156,87	1 725,58	--	--	--
	8	Калуста Белокочанная	--	166	кг	20,600	42,24	870,07	без акциза	10%	87,01	957,08	--	--	--
	Итого НДС10							7 068,39	X		706,84	7 775,23			

Код товара/ работ, услуг	№ п/п	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предъявляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер декларации на товары или регистрационный номер партии товара, подлежащего прослеживаемости
				код	условное обозначение (национальное)								цифровой код	краткое наименование	
A	1	1a	1b	2	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11
	9	Кетчуп Шашлычный 850гр/750гр (1*12)/(1*8)	—	796	шт	3,000	50,50	151,50	без акциза	20%	30,30	181,80	—	—	—
		Итого НДС20						151,50							
		Всего к оплате						7 219,89	X		30,30	181,80			
									X		737,14	7 957,03			

Документ составлен на 2 листах

Руководитель организации или иное уполномоченное лицо

Индивидуальный предприниматель или иное уполномоченное лицо

Проконова А. А.

Главный бухгалтер или иное уполномоченное лицо

Проконова А. А.

Основание передачи (сдачи) / получения (приемки)

Основной договор

(реквизиты свидетельства о государственной регистрации индивидуального предпринимателя)

Данные о транспортировке и грузе

(договор, доверенность и др.)

Товар (груз) передал / услуги, результаты работ, права сдал

Генеральный директор

Дата отгрузки, передачи (сдачи)

« 08 » января 2025 года

Иные сведения об отгрузке, передаче

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни

Генеральный директор

Наименование экономического субъекта – составителя документа (в т.ч. комиссионера / агента)

Общество с ограниченной ответственностью "ИЗОБИЛИЕ", ИНН/КПП 9729333364/772901001

М.П.



Товар (груз) получил / услуги, результаты работ, права принял

Генеральный директор

Дата получения (приемки)

« » 20 года

Иные сведения о получении, приемке

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни

Генеральный директор

Наименование экономического субъекта – составителя документа

Благотворительный фонд "Дари еду", ИНН/КПП 7713426066/771301001

М.П.

Внимание! Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара. Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется наличие товара на складе. Товар отпускается по факту прихода денег на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта.

ООО "Банк Точка" Москва		БИК	044525104
Банк получателя		Сч. №	30101810745374525104
ИНН 9729333364	КПП 772901001	Сч. №	40702810102500138887
Общество с ограниченной ответственностью "ИЗОБИЛИЕ"			
Получатель			

Счет на оплату № 8442 от 27 февраля 2025 г.

Поставщик: Общество с ограниченной ответственностью "ИЗОБИЛИЕ", ИНН 9729333364, КПП 772901001, 119136, Москва г, вн.тер, г, муниципальный округ Раменки, Сетуньский 1-й проезд, дом № 10, строение 1 помещ. 17

Грузоотправитель: Общество с ограниченной ответственностью "ИЗОБИЛИЕ", ИНН 9729333364, КПП 772901001, 119136, Москва г, вн.тер, г, муниципальный округ Раменки, Сетуньский 1-й проезд, дом № 10, строение 1 помещ. 17

Покупатель: Благотворительный фонд "Дари еду", ИНН 7713426066, КПП 771301001, 127206, Москва г, Дмитровский проезд, дом № 20, корпус 2, кв.191, тел.: 8 906 077-29-18

Грузополучатель: Благотворительный фонд "Дари еду", ИНН 7713426066, КПП 771301001, 115114, Москва г, Павелецкий 3-й проезд, дом № 4, тел.: 8 906 077-29-18

№	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	Макароны Америя Спагетти 4кг	4	шт	346,00	1 384,00
2	Картофель Мытый	24,9	кг	74,07	1 844,34
3	Лук Репчатый	32,5	кг	46,30	1 504,75
4	Огурцы Гладкие тепличные (1)	6,14	кг	229,04	1 406,31
5	Помидоры	5,56	кг	263,16	1 463,17
6	Руккола 100-125гр	8	шт	199,80	1 598,40
7	Салат Айсберг Люкс (Импорт)	1,2	кг	125,73	150,88
8	Салат Романо (Высший Сорт Импортный)	1,19	кг	355,75	423,34

Итого: 9 775,19
В том числе НДС: 888,68
Всего к оплате: 9 775,19

Всего наименований 8, на сумму 9 775,19 руб.
9 775,19

Руководитель

должность

Главный (старший) бухгалтер



Проколова А. А.
расшифровка подписи

Проколова А. А.
расшифровка подписи

Исправление №

0442

от 27 февраля 2025 г.

(1)

Приложение № 1 к постановлению Правительства Российской Федерации от 26 декабря 2011 г. № 1137
(в редакции постановления Правительства Российской Федерации от 16 августа 2024 г. № 1096)

Статус: 1

Продавец:

Адрес:

ИНН/КПП продавца:

Грузоотправитель и его адрес:

Грузополучатель и его адрес:

К платежно-расчетному документу №

Документ об отгрузке

Общество с ограниченной ответственностью "ИЗОБИЛИЕ"

119136, Москва г, вн.тер. г. муниципальный округ Раменки, Сетуньский 1-й проезд, дом № 10, строение 1 помещ. 17

972933364/772901001

он же

Благотворительный фонд "Дари еду", 115114, Москва г, Павелецкий 3-й проезд, дом № 4

от

Накладная № 8442 от 27.02.2025 г.

(2) Покупатель:

Адрес:

(2a)

(2б) ИНН/КПП покупателя:

(3) Валюта: наименование, код

(4) Идентификатор государственного контракта,

(5) договора (соглашения) (при наличии):

(5a)

Благотворительный фонд "Дари еду"

127206, Москва г, Дмитровский проезд, дом № 20, корпус 2, кв. 191

7713426066/771301001

Российский рубль, 643

Идентификатор государственного

контракта, договора (соглашения) (при наличии):

(6)

(6a)

(6б)

(7)

(8)

Код товара/ работ, услуг	№ п/п	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предъявляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер декларации на товары или регистрационный номер партии товара, подлежащего прослеживаемости
				код	условное обозначение (национальное)								цифровой код	краткое наименование	
A	1	1a	15	2	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11
	1	Макароны Америя Спагетти 4кг	--	796	шт	4,000	314,55	1 258,18	без акциза	10%	125,82	1 384,00	--	--	--
	2	Картофель Мытый	--	166	кг	24,900	67,34	1 676,67	без акциза	10%	167,67	1 844,34	--	--	--
	3	Лук Репчатый	--	166	кг	32,500	42,09	1 367,95	без акциза	10%	136,80	1 504,75	--	--	--
	4	Огурцы Гладкие тепличные (1)	--	166	кг	6,140	208,22	1 278,46	без акциза	10%	127,85	1 406,31	--	--	--
	5	Помидоры	--	166	кг	5,560	239,24	1 330,15	без акциза	10%	133,02	1 463,17	--	--	--
	6	Руккола 100-125gr	--	796	шт	8,000	181,64	1 453,09	без акциза	10%	145,31	1 598,40	--	--	--
	7	Салат Айсберг Люкс (Импорт)	--	166	кг	1,200	114,30	137,16	без акциза	10%	13,72	150,88	--	--	--

передаточный документ № 8442 от 27 февраля 2025 г.

Код товара/работ, услуг	№ п/п	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предъявляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер декларации на товары или регистрационный номер партии товара, подлежащего прослеживаемости
				код	условное обозначение (национальное)								цифровой код	краткое наименование	
A	1	1a	16	2	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11
	8	Салат Романо (Высший Сорт Импортный)	--	166	кг	1,190	323,40	384,85	без акциза	10%	38,49	423,34	--	--	--
		Итого НДС10						8 886,51		X	888,68	9 775,19			
		Всего к оплате						8 886,51		X	888,68	9 775,19			

Документ составлен на 2 листах

Руководитель организации или иное уполномоченное лицо

Проколова А. А.

Главный бухгалтер или иное уполномоченное лицо

Проколова А. А.

Индивидуальный предприниматель или иное уполномоченное лицо

Основание передачи (сдачи) / получения (приемки)

Основной договор

(договор; доверенность и др.)

Данные о транспортировке и грузе

(транспортная накладная, поручение экспедитору, экспедиторская / складская расписка и др. / масса нетто/ брутто груза, если не приведены ссылки на транспортные документы, содержащие эти сведения)

Товар (груз) передал / услуги, результаты работ, права сдал

Генеральный директор

Проколова А. А.

Товар (груз) получил / услуги, результаты работ, права принял

(должность)

(подпись)

(ф.и.о.)

Дата отгрузки, передачи (сдачи) « 27 » февраля 2025 года

Дата получения (приемки)

« » 20 года

Иные сведения об отгрузке, передаче

Иные сведения о получении, приемке

(ссылки на неотъемлемые приложения, сопутствующие документы, иные документы и т.п.)

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни

Генеральный директор

Проколова А. А.

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни

(должность)

(подпись)

(ф.и.о.)

Наименование экономического субъекта – составителя документа (в т.ч. комиссионера / агента)

Общество с ограниченной ответственностью "ИЗОБИЛИЕ", ИНН/КПП 972933364/772901001

(может не заполняться при проставлении печати в М.П., может быть указан ИНН / КПП)

Наименование экономического субъекта – составителя документа

Благотворительный фонд "Дари еду", ИНН/КПП 7713426066/771301001

(может не заполняться при проставлении печати в М.П., может быть указан ИНН / КПП)

М.П.

М.П.

Внимание! Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара. Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется наличие товара на складе. Товар отпускается по факту прихода денег на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта.

ООО "Банк Точка" Москва		БИК	044525104
Банк получателя		Сч. №	30101810745374525104
ИНН 9729333364	КПП 772901001	Сч. №	40702810102500138887
Общество с ограниченной ответственностью "ИЗОБИЛИЕ"			
Получатель			

Счет на оплату № 8302 от 26 февраля 2025 г.

Поставщик: Общество с ограниченной ответственностью "ИЗОБИЛИЕ", ИНН 9729333364, КПП 772901001, 119136, Москва г, вн.тер, г, муниципальный округ Раменки, Сетуньский 1-й проезд, дом № 10, строение 1 помещ. 17

Грузоотправитель: Общество с ограниченной ответственностью "ИЗОБИЛИЕ", ИНН 9729333364, КПП 772901001, 119136, Москва г, вн.тер, г, муниципальный округ Раменки, Сетуньский 1-й проезд, дом № 10, строение 1 помещ. 17

Покупатель: Благотворительный фонд "Дари еду", ИНН 7713426066, КПП 771301001, 127206, Москва г, Дмитровский проезд, дом № 20, корпус 2, кв.191, тел.: 8 906 077-29-18

Грузополучатель: Благотворительный фонд "Дари еду", ИНН 7713426066, КПП 771301001, 115114, Москва г, Павелецкий 3-й проезд, дом № 4, тел.: 8 906 077-29-18

№	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	Горбуша нат. 125гр/250гр (МЕР) (1/4шт)	10	шт	141,32	1 413,20
2	Бульон Овощной 2 кг Арикон Профи (1/4шт)	1	шт	677,38	677,38
3	Морковь Мытая (Израиль)	36	кг	42,69	1 536,84
4	Булгур Крупа Мистраль 500гр (1/12шт)	24	шт	97,47	2 339,28
5	Горох Сухой Колотый 800гр	10	шт	49,71	497,10
6	Гречка 800гр (Зерно)	20	шт	45,81	916,20
7	Лаймы	2,12	кг	362,57	768,65
8	Лимоны(1)	2	кг	205,00	410,00
9	Лук Зеленый	0,21	кг	212,00	44,52
10	Майонез Профи Печагин 67% 10л ведро	1	шт	1 491,21	1 491,21
11	Сахар песок 10кг	1	шт	813,83	813,83
12	Смесь Компотная (замороженная)	20	кг	146,20	2 924,00
13	Сыр Гауда Лорд 50% (продукт) (ИП)	3,218	кг	555,55	1 787,76
14	Шпинат	4,4	кг	595,00	2 618,00
15	Смесь Овощная с/м 10кг	10	кг	169,05	1 690,50
16	Масло растительное ЗОЛОТОЙ КУВШИН 1л (1/15шт)	15	шт	136,84	2 052,60

Итого: 21 981,07
В том числе НДС: 2 638,04
Всего к оплате: 21 981,07

Всего наименований 16, на сумму 21 981,07 руб.
21 981,07

Руководитель

должность

Главный (старший) бухгалтер



Проколова А. А.
расшифровка подписи

Проколова А. А.
расшифровка подписи

Счет-фактура № 8302 от 26 февраля 2025 г. (1)
Исправление № -- от -- (1a)

Продавец: Общество с ограниченной ответственностью "ИЗОБИЛИЕ"
Адрес: 119136, Москва г, вн.тер. г. муниципальный округ Раменки, Сетуньский 1-й проезд, дом № 10, строение 1 помещ. 17
ИНН/КПП продавца: 972933364/772901001
Грузоотправитель и его адрес: он же
Благотворительный фонд "Дари еду", 115114, Москва г, Павелецкий 3-й проезд, дом № 4
Грузополучатель и его адрес: от
К платежно-расчетному документу № Накладная № 8302 от 26.02.2025 г.
Документ об отгрузке

(2) Покупатель: Благотворительный фонд "Дари еду" (6)
Адрес: 127206, Москва г, Дмитровский проезд, дом № 20, корпус 2, кв. 191 (6a)
(2a) ИНН/КПП покупателя: 7713426066/771301001 (6b)
(2b) Валюта: наименование, код Российский рубль, 643 (7)
(3) Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии): Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии): (8)
(4) Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии): (8)
(5a)

1 - счет-фактура и передаточный документ (акт)
2 - передаточный документ (акт)

Статус: 1

Код товара/ работ, услуг	№ п/п	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, подлежащая уплате покупателем	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер декларации на товары или регистрационный номер партии товара, подлежащего прослеживаемости
				код	условное обозначение (национальное)								цифровой код	краткое наименование	
A	1	1a	16	2	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11
	1	Горбуша нат. 125гр/250гр (МЕР) (1/48шт)	--	796	шт	10,000	128,47	1 284,73	без акциза	10%	128,47	1 413,20	--	--	--
	2	Бульон Овощной 2 кг Арикон Профи (1/4шт)	--	796	шт	1,000	615,80	615,80	без акциза	10%	61,58	677,38	--	--	--
	3	Морковь Мытая (Израиль)	--	166	кг	36,000	38,81	1 397,13	без акциза	10%	139,71	1 536,84	--	--	--
	4	Горох Сухой Колотый 800гр	--	796	шт	10,000	45,19	451,91	без акциза	10%	45,19	497,10	--	--	--
	5	Гречка 800гр (Зерно)	--	796	шт	20,000	41,65	832,91	без акциза	10%	83,29	916,20	--	--	--
	6	Лаймы	--	166	кг	2,120	329,61	698,77	без акциза	10%	69,88	768,65	--	--	--
	7	Лимоны(1)	--	166	кг	2,000	186,37	372,73	без акциза	10%	37,27	410,00	--	--	--
	8	Лук Зеленый	--	166	кг	0,210	192,71	40,47	без акциза	10%	4,05	44,52	--	--	--
	9	Сахар песок 10кг	--	796	шт	1,000	739,85	739,85	без акциза	10%	73,98	813,83	--	--	--
	10	Сыр Гауда Лорд 50% (продукт) (ИП)	--	166	кг	3,218	505,05	1 625,24	без акциза	10%	162,52	1 787,76	--	--	--
	11	Шпинат	--	166	кг	4,400	540,91	2 380,00	без акциза	10%	238,00	2 618,00	--	--	--
	12	Масло растительное ЗОЛОТОЙ КУВШИН 1л (1/15шт)	--	796	шт	15,000	124,40	1 866,00	без акциза	10%	186,60	2 052,60	--	--	--
		Итого НДС10						12 305,54	X		1 230,54	13 536,08			
	13	Булгур Крупа Мистраль 500гр (1/12шт)	--	796	шт	24,000	81,23	1 949,40	без акциза	20%	389,88	2 339,28	--	--	--
	14	Майонез Профи Печегин 67% 10л ведро	--	796	шт	1,000	1 242,67	1 242,67	без акциза	20%	248,54	1 491,21	--	--	--
	15	Смесь Компотная (замороженная)	--	166	кг	20,000	121,83	2 436,67	без акциза	20%	487,33	2 924,00	--	--	--

Код товара/ работ, услуг	№ п/п	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Коли- чество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имуще- ственных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предъяв- ляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имуще- ственных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер декларации н товары или регистрационный номер партии товара подлежащего прослеживаемости
				код	условное обозна- чение (нацио- нальное)								циф- ро- вой код	краткое наименова- ние	
A	1	1a	16	2	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11
	16	Смесь Овощная с/м 10кг	--	166	кг	10,000	140,88	1 408,75	без акциза	20%	281,75	1 690,50	--	--	--
Итого НДС20								7 037,49							
Всего к оплате								19 343,03	X		1 407,50	8 444,99			
									X		2 638,04	21 981,07			

Документ
составлен на
2 листах

Руководитель организации
или иное уполномоченное лицо

Индивидуальный предприниматель
или иное уполномоченное лицо

Проконова А. А.

(Ф.и.о.)

Главный бухгалтер
или иное уполномоченное лицо

Проконова А. А.

(Ф.и.о.)

Основание передачи (сдачи) / получения (приемки)

Основной договор

(реквизиты свидетельства о государственной регистрации индивидуального предпринимателя)

Данные о транспортировке и грузе

(транспортная накладная, получение, складская расписка и др. / масса нетто/ брутто груза, если не приведены ссылки на транспортные документы, содержащие эти сведения)

Товар (груз) передал / услуги, результаты работ, права сдал

Генеральный директор

(должность)

(подпись)

Проконова А. А.

(Ф.и.о.)

Дата отгрузки, передачи (сдачи)

« 26 » февраля 2025 года

Иные сведения об отгрузке, передаче

(ссылки на неотъемлемые приложения, сопутствующие документы, иные документы и т.п.)

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни

Генеральный директор

(должность)

(подпись)

Проконова А. А.

(Ф.и.о.)

Наименование экономического субъекта – составителя документа (в т.ч. комиссионера / агента)

Общество с ограниченной ответственностью "ИЗОБИЛИЕ", ИНН/КПП 9729333364/772901001

(может не заполняться при проставлении печати в М.П., может быть указан ИНН / КПП)

М.П.

Товар (груз) получил / услуги, результаты работ, права принял

(должность)

(подпись)

(Ф.и.о.)

Дата получения (приемки)

« » 20 года

Иные сведения о получении, приемке

(информация о наличии/отсутствии претензий, ссылки на неотъемлемые приложения, и другие документы и т.п.)

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни

(должность)

(подпись)

(Ф.и.о.)

Наименование экономического субъекта – составителя документа

Благотворительный фонд "Дари еду", ИНН/КПП 7713426066/771301001

(может не заполняться при проставлении печати в М.П., может быть указан ИНН / КПП)

М.П.

Внимание: Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара. Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется наличие товара на складе. Товар отпускается по факту прихода денег на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта.

ООО "Банк Точка" Москва		БИК	044525104
Банк получателя		Сч. №	30101810745374525104
ИНН 9729333364	КПП 772901001	Сч. №	40702810102500138887
Общество с ограниченной ответственностью "ИЗОБИЛИЕ"			
Получатель			

Счет на оплату № 6838 от 16 февраля 2025 г.

Поставщик: Общество с ограниченной ответственностью "ИЗОБИЛИЕ", ИНН 9729333364, КПП 772901001, 119136, Москва г, вн.тер, г, муниципальный округ Раменки, Сетуньский 1-й проезд, дом № 10, строение 1 помещ. 17

Грузоотправитель: Общество с ограниченной ответственностью "ИЗОБИЛИЕ", ИНН 9729333364, КПП 772901001, 119136, Москва г, вн.тер, г, муниципальный округ Раменки, Сетуньский 1-й проезд, дом № 10, строение 1 помещ. 17

Покупатель: Благотворительный фонд "Дари еду", ИНН 7713426066, КПП 771301001, 127206, Москва г, Дмитровский проезд, дом № 20, корпус 2, кв.191, тел.: 8 906 077-29-18

Грузополучатель: Благотворительный фонд "Дари еду", ИНН 7713426066, КПП 771301001, 115114, Москва г, Павелецкий 3-й проезд, дом № 4, тел.: 8 906 077-29-18

№	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	Шпинат	10	кг	549,00	5 490,00

Итого: 5 490,00
В том числе НДС: 499,09
Всего к оплате: 5 490,00

Всего наименований 1, на сумму 5 490,00 руб.
5 490,00

Руководитель

должность

Главный (старший) бухгалтер



Проконова А. А.
расшифровка подписи

Проконова А. А.
расшифровка подписи

Исправление №

от

16 февраля 2025 г.

(1)

Приложение № 1 к постановлению Правительства Российской Федерации от 26 декабря 2011 г. № 1137
(в редакции постановления Правительства Российской Федерации от 16 августа 2024 г. № 1096)

Статус: 1

1 – счет-фактура и
передаточный
документ (акт)
2 – передаточный
документ (акт)

Продавец:

Адрес:

ИНН/КПП продавца:

Грузоотправитель и его адрес:

Грузополучатель и его адрес:

К платежно-расчетному документу №

Документ об отгрузке

Общество с ограниченной ответственностью "ИЗОБИЛИЕ"

119136, Москва г, вн.тер. г. муниципальный округ Раменки, Сетуньский 1-й проезд, дом № 10, строение 1 помещ. 17

972933364/772901001

он же

Благотворительный фонд "Дари еду", 115114, Москва г, Павелецкий 3-й проезд, дом № 4

от

Накладная № 6838 от 16.02.2025 г.

(2) Покупатель:

Адрес:

(2а) ИНН/КПП покупателя:

(2б) Валюта: наименование, код

(4) Идентификатор государственного контракта,
(5) договора (соглашения) (при наличии):

(5а)

Благотворительный фонд "Дари еду"

127206, Москва г, Дмитровский проезд, дом № 20, корпус 2, кв. 191

7713426066/771301001

Российский рубль, 643

Идентификатор государственного
контракта, договора (соглашения) (при
наличии):

Код товара/ работ, услуг	№ п/п	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Коли- чество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущест- венных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предъяв- ляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущест- венных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер декларации на товары или регистрационный номер партии товара, подлежащего прослеживаемости
				код	условное обозна- чение (нацио- нальное)								циф- ро- вой код	краткое наименова- ние	
A	1	1a	16	2	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11
	1	Шпинат	--	166	кг	10,000	499,09	4 990,91	без акциза	10%	499,09	5 490,00	--	--	--
Итого НДС10								4 990,91			499,09	5 490,00			
Всего к оплате								4 990,91		X	499,09	5 490,00			
								4 990,91		X	499,09	5 490,00			

Документ
составлен на
1 листеРуководитель организации
или иное уполномоченное лицоИндивидуальный предприниматель
или иное уполномоченное лицо

Проколова А. А.

Главный бухгалтер
или иное уполномоченное лицо

Проколова А. А.

Основание передачи (сдачи) / получения (приемки)

Основной договор

(реквизиты свидетельства о государственной регистрации индивидуального предпринимателя)

Данные о транспортировке и грузе

(транспортная накладная, поручение экспедитору, экспедиторская / складская расписка и др. / масса нетто/ брутто груза, если не приведены ссылки на транспортные документы, содержащие эти сведения)

Товар (груз) передал / услуги, результаты работ, права сдал

Генеральный директор

(должность)

Дата отгрузки, передачи (сдачи)

« 16 » февраля 2025 года

Иные сведения об отгрузке, передаче

(ссылки на неотъемлемые приложения, сопутствующие документы, иные документы и т.п.)

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни

Генеральный директор

(должность)

Наименование экономического субъекта – составителя документа (в т.ч. комиссионера / агента)

Общество с ограниченной ответственностью "ИЗОБИЛИЕ", ИНН/КПП 972933364/772901001

(может не заполняться при проставлении печати в М.П., может быть указан ИНН / КПП)

М.П.

Товар (груз) получил / услуги, результаты работ, права принял

(должность)

Дата получения (приемки)

« » 20 года

Иные сведения о получении, приемке

(информация о наличии/отсутствии претензий; ссылки на неотъемлемые приложения, и другие документы и т.п.)

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни

(должность)

Наименование экономического субъекта – составителя документа

Благотворительный фонд "Дари еду", ИНН/КПП 7713426066/771301001

(может не заполняться при проставлении печати в М.П., может быть указан ИНН / КПП)

М.П.

Внимание! Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара. Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется наличие товара на складе. Товар отпускается по факту прихода денег на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта.

ООО "Банк Точка" Москва		БИК	044525104
Банк получателя		Сч. №	30101810745374525104
ИНН 9729333364	КПП 772901001	Сч. №	40702810102500138887
Общество с ограниченной ответственностью "ИЗОБИЛИЕ"			
Получатель			

Счет на оплату № 6847 от 16 февраля 2025 г.

Поставщик: Общество с ограниченной ответственностью "ИЗОБИЛИЕ", ИНН 9729333364, КПП 772901001, 119136, Москва г, вн.тер, г, муниципальный округ Раменки, Сетуньский 1-й проезд, дом № 10, строение 1 помещ. 17

Грузоотправитель: Общество с ограниченной ответственностью "ИЗОБИЛИЕ", ИНН 9729333364, КПП 772901001, 119136, Москва г, вн.тер, г, муниципальный округ Раменки, Сетуньский 1-й проезд, дом № 10, строение 1 помещ. 17

Покупатель: Благотворительный фонд "Дари еду", ИНН 7713426066, КПП 771301001, 127206, Москва г, Дмитровский проезд, дом № 20, корпус 2, кв.191, тел.: 8 906 077-29-18

Грузополучатель: Благотворительный фонд "Дари еду", ИНН 7713426066, КПП 771301001, 115114, Москва г, Павелецкий 3-й проезд, дом № 4, тел.: 8 906 077-29-18

№	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	Горбуша нат. 125гр/250гр (МЕР) (1/48шт)	12	шт	141,32	1 695,84
2	Макароны Барилла Канелони 500 гр	13	шт	373,73	5 605,95
3	Огурцы маринованные "Дядя Ваня" 1,8кг ст/б (1/6шт)	8	шт	263,16	2 105,28
4	Сайра в масле натуральная 230-250гр (МЕР) (1/48шт)	12	шт	146,20	1 754,40
5	Огурцы Гладкие (Импорт)(2)	6,25	кг	276,96	1 731,00
6	Редис Дайкон	4,23	кг	133,53	564,83
7	Сельдерей Стебель	3,7	кг	122,07	451,66
8	Укроп свежий	0,45	кг	263,16	118,42

Итого: 14 027,38

В том числе НДС: 1 434,71

Всего к оплате: 14 027,38

Всего наименований 8, на сумму 14 027,38 руб.
14 027,38

Руководитель

должность

Главный (старший) бухгалтер



Прокопова А. А.

расшифровка подписи

Прокопова А. А.

расшифровка подписи

Продавец:

Адрес:

Общество с ограниченной ответственностью "ИЗОБИЛИЕ"

119136, Москва г, вн.тер, г, муниципальный округ Раменки, Сетуньский 1-й проезд, дом № 10, строение 1 помещ. 17

972933364/772901001

ИНН/КПП продавца:

Грузоотправитель и его адрес:

он же

Грузополучатель и его адрес:

Благотворительный фонд "Дари еду", 115114, Москва г, Павелецкий 3-й проезд, дом № 4

К платежно-расчетному документу №

от

Документ об отгрузке

Накладная № 6847 от 16.02.2025 г.

(2) Покупатель:

Благотворительный фонд "Дари еду"

Адрес:

127206, Москва г, Дмитровский проезд, дом № 20, корпус 2, кв. 191

(2a)

(2b) ИНН/КПП покупателя:

7713426066/771301001

(3) Валюта: наименование, код

Российский рубль, 643

(4) Идентификатор государственного контракта,

Идентификатор государственного

(5) договора (соглашения) (при наличии):

контракта, договора (соглашения) (при наличии):

(5a)

1 - счет-фактура и передаточный документ (акт)
2 - передаточный документ (акт)

Код товара/ работ, услуг	№ п/п	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предъявляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер декларации на товары или регистрационный номер партии товара, подлежащего прослеживаемости
				код	условное обозначение (национальное)								цифровой код	краткое наименование	
A	1	1a	1b	2	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11
	1	Горбуша нат. 125гр/250гр (МЕР) (1/48шт)	--	796	шт	12,000	128,47	1 541,67	без акциза	10%	154,17	1 695,84	--	--	--
	2	Макароны Барилла Канелони 500 гр	--	796	шт	15,000	339,75	5 096,32	без акциза	10%	509,63	5 605,95	--	--	--
	3	Сайра в масле натуральная 230-250гр (МЕР) (1/48шт)	--	796	шт	12,000	132,91	1 594,91	без акциза	10%	159,49	1 754,40	--	--	--
	4	Огурцы Гладкие (Импорт)(2)	--	166	кг	6,250	251,78	1 573,64	без акциза	10%	157,36	1 731,00	--	--	--
	5	Редис Дайкон	--	166	кг	4,230	121,39	513,48	без акциза	10%	51,35	564,83	--	--	--
	6	Сельдерей Стебель	--	166	кг	3,700	110,97	410,60	без акциза	10%	41,06	451,66	--	--	--
	7	Укроп свежий	--	166	кг	0,450	239,22	107,65	без акциза	10%	10,77	118,42	--	--	--
		Итого НДС10						10 838,27	X		1 083,83	11 922,10			

№ п/п	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предъявляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер декларации и товаров или регистрационный номер партии товара, подлежащего прослеживаемости
			код	условное обозначение (национальное)								цифровой код	краткое наименование	
A	1a	16	2	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11
8	Огурцы маринованные "Дядя Ваня" 1,8кг ст/б (1/6шт)	--	796	шт	8,000	219,30	1 754,40	без акциза	20%	350,88	2 105,28	--	--	--
Итого НДС20							1 754,40		X	350,88	2 105,28			
Всего к оплате							12 592,67		X	1 434,71	14 027,38			

Документ составлен на 2 листах

Руководитель организации или иное уполномоченное лицо: Проконова А. А. (подпись) (ф.и.о.)

Главный бухгалтер или иное уполномоченное лицо: Проконова А. А. (подпись) (ф.и.о.)

Индивидуальный предприниматель или иное уполномоченное лицо: _____ (подпись) (ф.и.о.) (реквизиты свидетельства о государственной регистрации индивидуального предпринимателя)

Основание передачи (сдачи) / получения (приемки): Основной договор (договор, доверенность и др.)

Данные о транспортировке и грузе: _____ (транспортная накладная, поручение экспедитору, экспедиторская / складская расписка и др. / масса нетто/ брутто груза, если не приведены ссылки на транспортные документы, содержащие эти сведения)

Товар (груз) передал / услуги, результаты работ, права сдал: Проконова А. А. (подпись) (ф.и.о.) [10]

Дата отгрузки, передачи (сдачи): « 16 » февраля 2025 года (подпись) (ф.и.о.) [11]

Иные сведения об отгрузке, передаче: _____ [12]

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни: _____ (ссылки на неотъемлемые приложения, сопутствующие документы, иные документы и т.п.) [13]

Наименование экономического субъекта – составителя документа (в т.ч. комиссионера / агента): Общество с ограниченной ответственностью "ИЗОБИЛИЕ", ИНН/КПП 9729333364/772901001 (подпись) (ф.и.о.) [14]

М.П.

Товар (груз) получил / услуги, результаты работ, права принял: _____ (подпись) (ф.и.о.) [1]

Дата получения (приемки): « » 20 года (подпись) (ф.и.о.) [1]

Иные сведения о получении, приемке: _____ [1]

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни: _____ (информация о наличии/отсутствии претензии, ссылки на неотъемлемые приложения, и другие документы и т.п.) [1]

Наименование экономического субъекта – составителя документа: Благотворительный фонд "Дари еду", ИНН/КПП 7713426066/771301001 (подпись) (ф.и.о.) [1]

М.П.

Внимание! Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара. Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется наличие товара на складе. Товар отпускается по факту прихода денег на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта.

ООО "Банк Точка" Москва		БИК	044525104
Банк получателя		Сч. №	30101810745374525104
ИНН 9729333364	КПП 772901001	Сч. №	40702810102500138887
Общество с ограниченной ответственностью "ИЗОБИЛИЕ"			
Получатель			

Счет на оплату № 6190 от 12 февраля 2025 г.

Поставщик: Общество с ограниченной ответственностью "ИЗОБИЛИЕ", ИНН 9729333364, КПП 772901001, 119136, Москва г, вн.тер, г, муниципальный округ Раменки, Сетуньский 1-й проезд, дом № 10, строение 1 помещ. 17

Грузоотправитель: Общество с ограниченной ответственностью "ИЗОБИЛИЕ", ИНН 9729333364, КПП 772901001, 119136, Москва г, вн.тер, г, муниципальный округ Раменки, Сетуньский 1-й проезд, дом № 10, строение 1 помещ. 17

Покупатель: Благотворительный фонд "Дари еду", ИНН 7713426066, КПП 771301001, 127206, Москва г, Дмитровский проезд, дом № 20, корпус 2, кв.191, тел.: 8 906 077-29-18

Грузополучатель: Благотворительный фонд "Дари еду", ИНН 7713426066, КПП 771301001, 115114, Москва г, Павелецкий 3-й проезд, дом № 4, тел.: 8 906 077-29-18

№	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	Морковь Мытая (Израиль)	20,1	кг	41,91	842,39
2	Мука Макфа 2кг(Группа А)	6	шт	118,91	713,46
3	Макароны СИТНО Перья 5кг (1/3шт)	4	шт	282,65	1 130,60
4	Помидоры	3,8	кг	224,17	851,85
5	Свекла	10,6	кг	36,06	382,24
6	Смесь Компотная (замороженная)	28	кг	146,20	4 093,60
7	Шпинат	6,4	кг	516,56	3 305,98
8	Калуста Белокочанная	22	кг	42,40	932,80
9	Огурцы Гладкие (Импорт)(2)	6,2	кг	286,61	1 776,98

Итого: 14 029,90
В том числе НДС: 1 585,56
Всего к оплате: 14 029,90

Всего наименований 9, на сумму 14 029,90 руб.
14 029,90

Руководитель

должность

Главный (старший) бухгалтер



Проконова А. А.
расшифровка подписи

Проконова А. А.
расшифровка подписи

Счет-фактура № 6190 от 12 февраля 2025 г. (1)
Исправление № от (1a)

Приложение № 1 к постановлению Правительства Российской Федерации от 26 декабря 2011 г. № 111
(в редакции постановления Правительства Российской Федерации от 16 августа 2024 г. № 109)

Статус 1

1 – счет-фактура и
передаточный
документ (авт)
2 – передаточный
документ (авт)

Продавец: Общество с ограниченной ответственностью "ИЗОБИЛИЕ"
Адрес: 113136, Москва г, вид тер, т. муниципальный округ Раменки, Сегуновский 1-й проезд, дом № 10, строение 1 помещ. 17
ИНН/КПП продавца: 972933364/772901001
Грузоотправитель и его адрес: он же
Благотворительный фонд "Дари еду", 115114, Москва г, Павелецкий 3-й проезд, дом № 4
Грузополучатель и его адрес: от
К платежно-расчетному документу № от
Документ об отгрузке Накладная № 6190 от 12.02.2025 г.

(2) Покупатель: Благотворительный фонд "Дари еду" (6)
Адрес: 127206, Москва г, Дмитровский проезд, дом № 20, корпус 2, кв. 191 (6)
(2a) ИНН/КПП покупателя: 7713426066/771301001 (6)
(3) Валюта, наименование, код: Российский рубль, 643 (7)
(4) Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии): Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии): (8)
(5) договора (соглашения) (при наличии): (9)
(5a)

Код товара/работ, услуг	№ п/п	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предъявляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер декларации на товары или регистрационный номер партии товара подлежащего прослеживаемости
				код	условное обозначение (национальное)								цифровой код	краткое наименование	
A	1	1a	1b	2	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11
	1	Морковь Мытая (Израиль)	--	166	кг	20,100	38,10	765,81	без акциза	10%	76,58	842,39	--	--	--
	2	Мука Макфа 2кг(Группа А)	--	796	шт	6,000	108,10	648,60	без акциза	10%	64,86	713,46	--	--	--
	3	Макароны СИТНО Перья 5кг (1/3шт)	--	796	шт	4,000	256,96	1 027,82	без акциза	10%	102,78	1 130,60	--	--	--
	4	Помидоры	--	166	кг	3,800	203,79	774,41	без акциза	10%	77,44	851,85	--	--	--
	5	Свекла	--	166	кг	10,600	32,78	347,49	без акциза	10%	34,75	382,24	--	--	--
	6	Шпинат	--	166	кг	6,400	469,60	3 005,44	без акциза	10%	300,54	3 305,98	--	--	--
	7	Капуста Белокочанная	--	166	кг	22,000	38,55	848,00	без акциза	10%	84,80	932,80	--	--	--
	8	Огурцы Гладкие (Импорт)(2)	--	166	кг	6,200	260,55	1 615,44	без акциза	10%	161,54	1 776,98	--	--	--
		Итого НДС10						9 033,01	X		903,29	9 936,30			

Код товара/работ, услуг	№ п/п	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Кол-чество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, подлежащая уплате покупателем	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер декларации товара или регистрационный номер партии товара подлежащего прослеживаемости
				код	условное обозначение (национальное)								дифференциальный код	краткое наименование	
A	1	1a	15	2	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11
	9	Смесь Компотная (замороженная)	--	166	кг	28,000	121,83	3 411,33	без акциза	20%	682,27	4 093,60	--	--	--
		Итого НДС20						3 411,33		X	682,27	4 093,60			
		Всего к оплате						12 444,34		X	1 585,56	14 029,90			

Документ составлен на 2 листах

Руководитель организации или иное уполномоченное лицо

Индивидуальный предприниматель или иное уполномоченное лицо

(подпись)

Проколова А. А.

(ф.и.о.)

Главный бухгалтер или иное уполномоченное лицо

(подпись)

Проколова А. А.

(ф.и.о.)

Основание передачи (сдачи) / получения (приемки)

Основной договор

(реализация свидетельства о государственной регистрации индивидуального предпринимателя)

Данные о транспортировке и грузе

(договор, доверенность и др.)

Товар (груз) передал / услуги, результаты работ, права сдал

Генеральный директор

(должность)

(подпись)

Проколова А. А.

(ф.и.о.)

Дата отгрузки, передачи (сдачи) « 12 » февраля 2025 года

Иные сведения об отгрузке, передаче

(ссылки на неотъемлемые приложения, сопутствующие документы, другие документы и т.п.)

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни

Генеральный директор

(должность)

(подпись)

Проколова А. А.

(ф.и.о.)

Наименование экономического субъекта – составителя документа (в т.ч. комиссионера / агента)

Общество с ограниченной ответственностью "ИЗОБИЛИЕ", ИНН/КПП 7729333364/772901001

(может не заполняться при проставлении печати в М.П., может быть указан ИНН / КПП)

М.П.

Товар (груз) получил / услуги, результаты работ, права принял

(должность)

(подпись)

(ф.и.о.)

Дата получения (приемки) « » 20 года

Иные сведения о получении, приемке

(информация о наличии/отсутствии претензий, ссылки на неотъемлемые приложения, и другие документы и т.п.)

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни

(должность)

(подпись)

(ф.и.о.)

Наименование экономического субъекта – составителя документа

Благотворительный фонд "Дари еду", ИНН/КПП 7713426066/771301001

(может не заполняться при проставлении печати в М.П., может быть указан ИНН / КПП)

М.П.

Внимание! Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара. Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется наличие товара на складе. Товар отпускается по факту прихода денег на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта.

ООО "Банк Точка" Москва		БИК	044525104
		Сч. №	30101810745374525104
Банк получателя		Сч. №	40702810102500138887
ИНН 9729333364	КПП 772901001		
Общество с ограниченной ответственностью "ИЗОБИЛИЕ"			
Получатель			

Счет на оплату № 5787 от 10 февраля 2025 г.

Поставщик: Общество с ограниченной ответственностью "ИЗОБИЛИЕ", ИНН 9729333364, КПП 772901001, 119136, Москва г, вн,тер, г, муниципальный округ Раменки, Сетуньский 1-й проезд, дом № 10, строение 1 помещ. 17

Грузоотправитель: Общество с ограниченной ответственностью "ИЗОБИЛИЕ", ИНН 9729333364, КПП 772901001, 119136, Москва г, вн,тер, г, муниципальный округ Раменки, Сетуньский 1-й проезд, дом № 10, строение 1 помещ. 17

Покупатель: Благотворительный фонд "Дари еду", ИНН 7713426066, КПП 771301001, 127206, Москва г, Дмитровский проезд, дом № 20, корпус 2, кв.191, тел.: 8 906 077-29-18

Грузополучатель: Благотворительный фонд "Дари еду", ИНН 7713426066, КПП 771301001, 115114, Москва г, Павелецкий 3-й проезд, дом № 4, тел.: 8 906 077-29-18

№	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	Горох Сухой Колотый 800гр	4	шт	50,68	202,72
2	Кукуруза Сладкая 272гр/340гр/425мл/ ж/б	24	шт	76,02	1 824,48
3	Орегано Душица 250гр "Ногеса"	1	шт	141,32	141,32
4	Салат Китайский	3,6	кг	124,76	449,14
5	Сок Добрый Апельсин 1л(ЧЗ)	5	шт	144,98	724,90
6	Хлеб Батон Белый Нарезанный 400гр	20	шт	45,50	910,00
7	Хлеб Батон Черный Нарезанный 650гр	17	шт	44,83	762,11
8	Хлеб тостовый Харрис с отрубями 515гр	12	шт	160,82	1 929,84
9	Шпинат	6,1	кг	516,56	3 151,02
10	Огурцы Гладкие (Импорт)(2)	2,96	кг	286,61	848,37
11	Нут Консервы 425гр	30	шт	93,57	2 807,10

Итого: 13 751,00
В том числе НДС: 1 611,67
Всего к оплате: 13 751,00

Всего наименований 11, на сумму 13 751,00 руб.
13 751,00

Руководитель

должность

Главный (старший) бухгалтер



Проколова А. А.
расшифровка подписи

Проколова А. А.
расшифровка подписи

Универсальный
передаточный
документ

Статус: 1

1 — счет-фактура и
передаточный
документ (акт)
2 — передаточный
документ (акт)

Счет-фактура № 5787 от 10 февраля 2025 г. (1)
Исправление № -- от -- (1a)

Приложение № 1 к постановлению Правительства Российской Федерации от 26 декабря 2011 г. № 11:
(в редакции постановления Правительства Российской Федерации от 16 августа 2024 г. № 109)

Продавец: Общество с ограниченной ответственностью "ИЗОБИЛИЕ" (2)
Адрес: 119136, Москва г, вн.тер. г. муниципальный округ Раменки, Сетуньский 1-й проезд, дом № 10, строение 1 помещ. 17 (2a)
ИНН/КПП продавца: 972933364/772901001 (2b)
Грузоотправитель и его адрес: он же (3)
Грузополучатель и его адрес: Благотворительный фонд "Дари еду", 115114, Москва г, Павелецкий 3-й проезд, дом № 4 (4)
К платежно-расчетному документу № от (5)
Документ об отгрузке Накладная № 5787 от 10.02.2025 г. (5a)

Покупатель: Благотворительный фонд "Дари еду" (6)
Адрес: 127206, Москва г, Дмитровский проезд, дом № 20, корпус 2, кв. 191 (6a)
ИНН/КПП покупателя: 7713426066/771301001 (6b)
Валюта: наименование, код Российский рубль, 643 (7)
Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии): (8)
Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии): (8)

Код товара/ работ, услуг	№ п/п	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Коли- чество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имуще- ственных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предъяв- ляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имуще- ственных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер декларации на товары или регистрационный номер партии товара, подлежащего прослеживаемости
				код	условное обозна- чение (нацио- нальное)								циф- ро- вой код	краткое наименова- ние	
A	1	1a	1b	2	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11
	1	Горох Сухой Колотый 800гр	--	796	шт	4,000	46,07	184,29	без акциза	10%	18,43	202,72	--	--	--
	2	Салат Китайский	--	166	кг	3,600	113,42	408,31	без акциза	10%	40,83	449,14	--	--	--
	3	Сок Добрый Апельсин 1л(ЧЗ)	--	796	шт	5,000	131,80	659,00	без акциза	10%	65,90	724,90	--	--	--
	4	Хлеб Батон Белый Нарезанный 400гр	--	796	шт	20,000	41,36	827,27	без акциза	10%	82,73	910,00	--	--	--
	5	Хлеб Батон Черный Нарезанный 650гр	--	796	шт	17,000	40,75	692,83	без акциза	10%	69,28	762,11	--	--	--
	6	Хлеб тостовый Харрис с отрубями 515гр	--	796	шт	12,000	146,20	1 754,40	без акциза	10%	175,44	1 929,84	--	--	--
	7	Шпинат	--	166	кг	6,100	469,60	2 864,56	без акциза	10%	286,46	3 151,02	--	--	--
	8	Огурцы Гладкие (Импорт)(2)	--	166	кг	2,960	260,56	771,25	без акциза	10%	77,12	848,37	--	--	--
		Итого НДС10						8 161,91	X		816,19	8 978,10			
	9	Кукуруза Сладкая 272гр/340гр/425мл/ ж/б	--	796	шт	24,000	63,35	1 520,40	без акциза	20%	304,08	1 824,48	--	--	--
	10	Орегано Душица 250гр "Horeca"	--	796	шт	1,000	117,77	117,77	без акциза	20%	23,55	141,32	--	--	--

Код товара/работ, услуг	№ п/п	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предъявляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер декларации на товары или регистрационный номер партии товара, подлежащего прослеживаемости
				код	условное обозначение (национальное)								цифровой код	краткое наименование	
A	1	1a	16	2	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11
	11	Нут Консервы 425gr	—	796	шт	30,000	77,98	2 339,25	без акциза	20%	467,85	2 807,10	--	--	--
Итого НДС20								3 977,42	X		795,48	4 772,90			
Всего к оплате								12 139,33	X		1 611,67	13 751,00			

Документ составлен на 2 листах

Руководитель организации или иное уполномоченное лицо _____ (подпись) _____ (ф.и.о.)

Индивидуальный предприниматель или иное уполномоченное лицо _____ (подпись) _____ (ф.и.о.)

Главный бухгалтер или иное уполномоченное лицо _____ (подпись) _____ (ф.и.о.)

Протокова А. А. Протокова А. А.

(реквизиты свидетельства о государственной регистрации индивидуального предпринимателя)

Основание передачи (сдачи) / получения (приемки) _____ Основной договор _____ [8]

(договор, доверенность и др.)

Данные о транспортировке и грузе _____ [9]

(транспортная накладная, поручение экспедитору, экспедиторская / складская расписка и др. / масса нетто/ брутто груза, если не приведены ссылки на транспортные документы, содержащие эти сведения)

Товар (груз) передал / услуги, результаты работ, права сдал _____ [10]

Генеральный директор _____ (подпись) _____ (ф.и.о.)

Товар (груз) получил / услуги, результаты работ, права принял _____ [15]

_____ (подпись) _____ (ф.и.о.)

Дата отгрузки, передачи (сдачи) « 10 » февраля 2025 года _____ [11]

« 10 » февраля 2025 года _____ [16]

Иные сведения об отгрузке, передаче _____ [12]

Иные сведения о получении, приемке _____ [17]

_____ (ссылки на неотъемлемые приложения, сопутствующие документы, иные документы и т.п.)

_____ (информация о наличии/отсутствии претензии; ссылки на неотъемлемые приложения, и другие документы и т.п.)

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни _____ [13]

Генеральный директор _____ (подпись) _____ (ф.и.о.)

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни _____ [18]

_____ (подпись) _____ (ф.и.о.)

Наименование экономического субъекта – составителя документа (в т.ч. комиссионера / агента) _____ [14]

Общество с ограниченной ответственностью "ИЗОБИЛИЕ", ИНН/КПП 9729333364/772901001

Наименование экономического субъекта – составителя документа _____ [19]

Благотворительный фонд "Дари еду", ИНН/КПП 7713426066/771301001

(может не заполняться при проставлении печати в М.П., может быть указан ИНН / КПП)

(может не заполняться при проставлении печати в М.П., может быть указан ИНН / КПП)

М.П.

М.П.

12.02.202512.02.2025

Поступ. в банк плат.Списано со сч. плат.

0401060

ПЛАТЁЖНОЕ ПОРУЧЕНИЕ № 10168

12.02.2025

ДатаВид платежа

Сумма
прописьюЧетыре тысячи девятьсот шестьдесят пять рублей 65 копеек

ИНН 7713426066	КПП 771301001	Сумма	4965-65			
БФ "ДАРИ ЕДУ"		Сч.№	40703810870010000277			
Платательщик		БИК	044525092			
МОСКОВСКИЙ ФИЛИАЛ АО КБ "МОДУЛЬБАНК", г Москва		Сч.№	30101810645250000092			
Банк плательщика		БИК	044525104			
ООО "Банк Точка", г Москва		Сч.№	30101810745374525104			
Банк получателя		Сч.№	40702810102500138887			
ИНН 9729333364		Сч.№	Вид оп.	01	Срок плат.	5
КПП 772901001			Наз. пл.		Очер. плат.	
ООО "ИЗОБИЛИЕ"			Код	0	Рез. поле	
Получатель						

Оплата по счету № 5048 от 05 февраля 2025г. (закупка продуктов). В рамках публичной благотворительной программы Дари еду. В том числе НДС: 451,42 рублей

Назначение платежаПодписиОтметки банка

М.П.

Заместитель председателя правления



МОСКОВСКИЙ ФИЛИАЛ АО КБ
"МОДУЛЬБАНК" БИК 044525092
к/с 30101810645250000092

Документ принят 12.02.2025

Исполнен 12.02.2025

Ефимова А.Н.

ПЛАТЁЖНОЕ ПОРУЧЕНИЕ № 10298

20.02.2025

Дата Вид платежа

Сумма прописью	Пять тысяч четыреста девяносто рублей 00 копеек				
ИНН 7713426066	КПП 771301001	Сумма	5490-00		
БФ "ДАРИ ЕДУ"		Сч.№	40703810870010000277		
Платательщик	МОСКОВСКИЙ ФИЛИАЛ АО КБ "МОДУЛЬБАНК", г Москва		БИК	044525092	
Банк плательщика	ООО "Банк Точка", г Москва		Сч.№	30101810645250000092	
Банк получателя	ИНН 9729333364		КПП 772901001	Сч.№	40702810102500138887
ООО "ИЗОБИЛИЕ"		Вид оп.	01	Срок плат.	
		Наз. пл.		Очер. плат.	5
		Код	0	Рез. поле	
Получатель					

Оплата по счету № 6838 от 16 февраля 2025г. (закупка продуктов). В рамках публичной благотворительной программы Дари еду. В том числе НДС: 499,09 рублей

Назначение платежа

Подписи

Отметки банка

М.П.

Заместитель председателя правления



МОСКОВСКИЙ ФИЛИАЛ АО КБ
"МОДУЛЬБАНК" БИК 044525092
к/с 30101810645250000092

Документ принят 21.02.2025

Исполнен 21.02.2025

Ефимова А.Н.

ПЛАТЁЖНОЕ ПОРУЧЕНИЕ № 10076

06.02.2025

ДатаВид платежа

Сумма
прописьюШесть тысяч семьсот восемьдесят пять рублей 93 копейки

ИНН 7713426066	КПП 771301001	Сумма	6785-93		
БФ "ДАРИ ЕДУ"		Сч.№	40703810870010000277		
Платательщик МОСКОВСКИЙ ФИЛИАЛ АО КБ "МОДУЛЬБАНК", г Москва		БИК	044525092		
		Сч.№	30101810645250000092		
Банк плательщика ООО "Банк Точка", г Москва		БИК	044525104		
		Сч.№	30101810745374525104		
Банк получателя ИНН 9729333364КПП 772901001 ООО "ИЗОБИЛИЕ"		Сч.№	40702810102500138887		
Получатель		Вид оп.	01	Срок плат.	5
		Наз. пл.		Очер. плат.	
		Код	0	Рез. поле	

Оплата по счету № 4673 от 03 февраля 2025г. (закупка продуктов). В рамках публичной благотворительной программы Дари еду. В том числе НДС: 950,04 рублей

Назначение платежаПодписиОтметки банка

М.П.

МОСКОВСКИЙ ФИЛИАЛ АО КБ
"МОДУЛЬБАНК" БИК 044525092
к/с 30101810645250000092

Документ принят 06.02.2025

Исполнен 06.02.2025

Заместитель председателя правления



Ефимова А.Н.

14.01.202514.01.2025

Поступ. в банк плат.Списано со сч. плат.

0401060

ПЛАТЁЖНОЕ ПОРУЧЕНИЕ № 9807

14.01.2025

ДатаВид платежа

Сумма
прописью

Семь тысяч девятьсот пятьдесят семь рублей 03 копейки

ИНН 7713426066	КПП 771301001	Сумма	7957-03		
БФ "ДАРИ ЕДУ"		Сч.№	40703810870010000277		
Платательщик МОСКОВСКИЙ ФИЛИАЛ АО КБ "МОДУЛЬБАНК", г Москва		БИК	044525092		
		Сч.№	30101810645250000092		
Банк плательщика ООО "Банк Точка", г Москва		БИК	044525104		
		Сч.№	30101810745374525104		
Банк получателя ИНН 9729333364 КПП 772901001 ООО "ИЗОБИЛИЕ"		Сч.№	40702810102500138887		
Получатель		Вид оп.	01	Срок плат.	5
		Наз. пл.		Очер. плат.	
		Код	0	Рез. поле	

Оплата по счету № 787 от 08 января 2025г. (закупка продуктов). В рамках публичной благотворительной программы Дари еду. В том числе НДС: 737,14 рублей

Назначение платежа

ПодписиОтметки банка

М.П.

МОСКОВСКИЙ ФИЛИАЛ АО КБ
"МОДУЛЬБАНК" БИК 044525092
к/с 30101810645250000092

Документ принят 14.01.2025

Исполнен 14.01.2025

Заместитель председателя правления



Ефимова А.Н.

ПЛАТЁЖНОЕ ПОРУЧЕНИЕ № 9982

30.01.2025

Дата Вид платежа

Сумма
прописью

Девять тысяч сто девяносто восемь рублей 63 копейки

ИНН 7713426066	КПП 771301001	Сумма	9198-63		
БФ "ДАРИ ЕДУ"		Сч.№	40703810870010000277		
Платательщик МОСКОВСКИЙ ФИЛИАЛ АО КБ "МОДУЛЬБАНК", г Москва		БИК	044525092		
		Сч.№	30101810645250000092		
Банк плательщика ООО "Банк Точка", г Москва		БИК	044525104		
		Сч.№	30101810745374525104		
Банк получателя ИНН 9729333364 КПП 772901001 ООО "ИЗОБИЛИЕ"		Сч.№	40702810102500138887		
Получатель		Вид оп.	01	Срок плат.	5
		Наз. пл.		Очер. плат.	
		Код	0	Рез. поле	

Оплата по счету № 2832 от 22 января 2025г. (закупка продуктов). В рамках публичной благотворительной программы Дари еду. В том числе НДС: 836,25 рублей

Назначение платежа

Подписи

Отметки банка

М.П.

Заместитель председателя правления



МОСКОВСКИЙ ФИЛИАЛ АО КБ
"МОДУЛЬБАНК" БИК 044525092
к/с 30101810645250000092

Документ принят 30.01.2025

Исполнен 30.01.2025

Ефимова А.Н.

ПЛАТЁЖНОЕ ПОРУЧЕНИЕ № 10405

04.03.2025

Дата Вид платежа

Сумма прописью Девять тысяч семьсот семьдесят пять рублей 19 копеек

ИНН 7713426066	КПП 771301001	Сумма	9775-19		
БФ "ДАРИ ЕДУ"		Сч.№	40703810870010000277		
Платательщик МОСКОВСКИЙ ФИЛИАЛ АО КБ "МОДУЛЬБАНК", г Москва		БИК	044525092		
		Сч.№	30101810645250000092		
Банк плательщика ООО "Банк Точка", г Москва		БИК	044525104		
		Сч.№	30101810745374525104		
Банк получателя ИНН 9729333364 КПП 772901001 ООО "ИЗОБИЛИЕ"		Сч.№	40702810102500138887		
Получатель		Вид оп.	01	Срок плат.	5
		Наз. пл.		Очер. плат.	
		Код	0	Рез. поле	

Оплата по счету № 8442 от 27 февраля 2025г. (закупка продуктов). В рамках публичной благотворительной программы Дари еду. В том числе НДС: 888,68 рублей

Назначение платежа

Подписи

Отметки банка

М.П.

Заместитель председателя правления



МОСКОВСКИЙ ФИЛИАЛ АО КБ
"МОДУЛЬБАНК" БИК 044525092
к/с 30101810645250000092

Документ принят 05.03.2025

Исполнен 05.03.2025

Ефимова А.Н.

30.01.202530.01.2025

Поступ. в банк плат.Списано со сч. плат.

0401060

ПЛАТЁЖНОЕ ПОРУЧЕНИЕ № 9983

30.01.2025

ДатаВид платежа

Сумма
прописьюОдиннадцать тысяч двести тридцать шесть рублей 87 копеек

ИНН 7713426066	КПП 771301001	Сумма	11236-87		
БФ "ДАРИ ЕДУ"		Сч.№	40703810870010000277		
Платательщик МОСКОВСКИЙ ФИЛИАЛ АО КБ "МОДУЛЬБАНК", г Москва		БИК	044525092		
		Сч.№	30101810645250000092		
Банк плательщика ООО "Банк Точка", г Москва		БИК	044525104		
		Сч.№	30101810745374525104		
Банк получателя ИНН 9729333364 КПП 772901001 ООО "ИЗОБИЛИЕ"		Сч.№	40702810102500138887		
Получатель		Вид оп.	01	Срок плат.	5
		Наз. пл.		Очер. плат.	
		Код	0	Рез. поле	

Оплата по счету № 2994 от 23 января 2025г. (закупка продуктов). В рамках публичной благотворительной программы Дари еду. В том числе НДС: 1227,20 рублей

Назначение платежа

ПодписиОтметки банка

М.П.

МОСКОВСКИЙ ФИЛИАЛ АО КБ
"МОДУЛЬБАНК" БИК 044525092
к/с 30101810645250000092

Документ принят 30.01.2025

Исполнен 30.01.2025

Заместитель председателя правления



Ефимова А.Н.

ПЛАТЁЖНОЕ ПОРУЧЕНИЕ № 10196

14.02.2025

Дата Вид платежа

Сумма прописью
Одиннадцать тысяч шестьсот тридцать пять рублей 28 копеек

ИНН 7713426066	КПП 771301001	Сумма	11635-28			
БФ "ДАРИ ЕДУ"		Сч.№	40703810870010000277			
Платательщик		БИК	044525092			
МОСКОВСКИЙ ФИЛИАЛ АО КБ "МОДУЛЬБАНК", г Москва		Сч.№	30101810645250000092			
Банк плательщика		БИК	044525104			
ООО "Банк Точка", г Москва		Сч.№	30101810745374525104			
Банк получателя		Сч.№	40702810102500138887			
ИНН 9729333364		Сч.№	Вид оп.	01	Срок плат.	5
КПП 772901001			Наз. пл.		Очер. плат.	
ООО "ИЗОБИЛИЕ"			Код	0	Рез. поле	
Получатель						

Оплата по счету № 5282 от 06 февраля 2025г. (закупка продуктов). В рамках публичной благотворительной программы Дари еду. В том числе НДС: 1115,51 рублей

Назначение платежа

Подписи

Отметки банка

М.П.

Заместитель председателя правления



МОСКОВСКИЙ ФИЛИАЛ АО КБ
"МОДУЛЬБАНК" БИК 044525092
к/с 30101810645250000092

Документ принят 17.02.2025

Исполнен 17.02.2025

Ефимова А.Н.

19.01.202519.01.2025

Поступ. в банк плат.Списано со сч. плат.

0401060

ПЛАТЁЖНОЕ ПОРУЧЕНИЕ № 9865

18.01.2025

ДатаВид платежа

Сумма
прописьюДвенадцать тысяч шестнадцать рублей 97 копеек

ИНН 7713426066	КПП 771301001	Сумма	12016-97		
БФ "ДАРИ ЕДУ"		Сч.№	40703810870010000277		
Платательщик МОСКОВСКИЙ ФИЛИАЛ АО КБ "МОДУЛЬБАНК", г Москва		БИК	044525092		
		Сч.№	30101810645250000092		
Банк плательщика ООО "Банк Точка", г Москва		БИК	044525104		
		Сч.№	30101810745374525104		
Банк получателя ИНН 9729333364 КПП 772901001 ООО "ИЗОБИЛИЕ"		Сч.№	40702810102500138887		
Получатель		Вид оп.	01	Срок плат.	5
		Наз. пл.		Очер. плат.	
		Код	0	Рез. поле	

Оплата по счету № 1823 от 15 января 2025г. (закупка продуктов). В рамках публичной благотворительной программы Дари еду. В том числе НДС: 1092,45 рублей

Назначение платежаПодписиОтметки банка

М.П.

МОСКОВСКИЙ ФИЛИАЛ АО КБ
"МОДУЛЬБАНК" БИК 044525092
к/с 30101810645250000092

Документ принят 19.01.2025

Исполнен 19.01.2025

Заместитель председателя правления



Ефимова А.Н.

ПЛАТЁЖНОЕ ПОРУЧЕНИЕ № 9916

21.01.2025

Дата Вид платежа

Сумма прописью Двенадцать тысяч семьсот тридцать шесть рублей 71 копейка

ИНН 7713426066	КПП 771301001	Сумма	12736-71		
БФ "ДАРИ ЕДУ"		Сч.№	40703810870010000277		
Платательщик МОСКОВСКИЙ ФИЛИАЛ АО КБ "МОДУЛЬБАНК", г Москва		БИК	044525092		
		Сч.№	30101810645250000092		
Банк плательщика ООО "Банк Точка", г Москва		БИК	044525104		
		Сч.№	30101810745374525104		
Получатель ИНН 9729333364 КПП 772901001 ООО "ИЗОБИЛИЕ"		Сч.№	40702810102500138887		
		Вид оп.	01	Срок плат.	5
		Наз. пл.		Очер. плат.	
		Код	0	Рез. поле	

Оплата по счету № 1985 от 16 января 2025г. (закупка продуктов). В рамках публичной благотворительной программы Дари еду. В том числе НДС: 1261,93 рублей

Назначение платежа

Подписи

Отметки банка

М.П.

Заместитель председателя правления



МОСКОВСКИЙ ФИЛИАЛ АО КБ
"МОДУЛЬБАНК" БИК 044525092
к/с 30101810645250000092

Документ принят 22.01.2025

Исполнен 22.01.2025

Ефимова А.Н.

ПЛАТЁЖНОЕ ПОРУЧЕНИЕ № 10197

14.02.2025

Дата Вид платежа

Сумма прописью Тринадцать тысяч семьсот пятьдесят один рубль 00 копеек

ИНН 7713426066	КПП 771301001	Сумма	13751-00			
БФ "ДАРИ ЕДУ"		Сч.№	40703810870010000277			
Платательщик		БИК	044525092			
МОСКОВСКИЙ ФИЛИАЛ АО КБ "МОДУЛЬБАНК", г Москва		Сч.№	30101810645250000092			
Банк плательщика		БИК	044525104			
ООО "Банк Точка", г Москва		Сч.№	30101810745374525104			
Банк получателя		Сч.№	40702810102500138887			
ИНН 9729333364		Сч.№	Вид оп.	01	Срок плат.	5
КПП 772901001			Наз. пл.		Очер. плат.	
ООО "ИЗОБИЛИЕ"			Код	0	Рез. поле	
Получатель						

Оплата по счету № 5787 от 10 февраля 2025г. (закупка продуктов). В рамках публичной благотворительной программы Дари еду. В том числе НДС: 1611,67 рублей

Назначение платежа

Подписи

Отметки банка

М.П.

Заместитель председателя правления



МОСКОВСКИЙ ФИЛИАЛ АО КБ
"МОДУЛЬБАНК" БИК 044525092
к/с 30101810645250000092

Документ принят 17.02.2025

Исполнен 17.02.2025

Ефимова А.Н.

21.02.202521.02.2025

Поступ. в банк плат.Списано со сч. плат.

0401060

ПЛАТЁЖНОЕ ПОРУЧЕНИЕ № 10297

20.02.2025

ДатаВид платежа

Сумма
прописьюЧетырнадцать тысяч двадцать семь рублей 38 копеек

ИНН 7713426066	КПП 771301001	Сумма	14027-38				
БФ "ДАРИ ЕДУ"		Сч.№	40703810870010000277				
Платательщик		БИК	044525092				
МОСКОВСКИЙ ФИЛИАЛ АО КБ "МОДУЛЬБАНК", г Москва		Сч.№	30101810645250000092				
Банк плательщика		БИК	044525104				
ООО "Банк Точка", г Москва		Сч.№	30101810745374525104				
Банк получателя		Сч.№	40702810102500138887				
ИНН 9729333364		Сч.№	040702810102500138887	Вид оп.	01	Срок плат.	5
КПП 772901001				Наз. пл.		Очер. плат.	
ООО "ИЗОБИЛИЕ"				Код	0	Рез. поле	
Получатель							

Оплата по счету № 6847 от 16 февраля 2025г. (закупка продуктов). В рамках публичной благотворительной программы Дари еду. В том числе НДС: 1434,71 рублей

Назначение платежаПодписиОтметки банка

М.П.

Заместитель председателя правления



МОСКОВСКИЙ ФИЛИАЛ АО КБ
"МОДУЛЬБАНК" БИК 044525092
к/с 30101810645250000092

Документ принят 21.02.2025

Исполнен 21.02.2025

Ефимова А.Н.

19.02.202519.02.2025

Поступ. в банк плат.Списано со сч. плат.

0401060

ПЛАТЁЖНОЕ ПОРУЧЕНИЕ № 10245

18.02.2025

ДатаВид платежа

Сумма
прописьюЧетырнадцать тысяч двадцать девять рублей 90 копеек

ИНН 7713426066	КПП 771301001	Сумма	14029-90		
БФ "ДАРИ ЕДУ"		Сч.№	40703810870010000277		
Платательщик МОСКОВСКИЙ ФИЛИАЛ АО КБ "МОДУЛЬБАНК", г Москва		БИК	044525092		
		Сч.№	30101810645250000092		
Банк плательщика ООО "Банк Точка", г Москва		БИК	044525104		
		Сч.№	30101810745374525104		
Банк получателя ИНН 9729333364 КПП 772901001 ООО "ИЗОБИЛИЕ"		Сч.№	40702810102500138887		
Получатель		Вид оп.	01	Срок плат.	5
		Наз. пл.		Очер. плат.	
		Код	0	Рез. поле	

Оплата по счету № 6190 от 12 февраля 2025г. (закупка продуктов). В рамках публичной благотворительной программы Дари еду. В том числе НДС: 1585,56 рублей

Назначение платежа

ПодписиОтметки банка

М.П.

МОСКОВСКИЙ ФИЛИАЛ АО КБ
"МОДУЛЬБАНК" БИК 044525092
к/с 30101810645250000092

Документ принят 19.02.2025

Исполнен 19.02.2025

Заместитель председателя правления



Ефимова А.Н.

19.01.202519.01.2025

Поступ. в банк плат.Списано со сч. плат.

0401060

ПЛАТЁЖНОЕ ПОРУЧЕНИЕ № 9866

18.01.2025

ДатаВид платежа

Сумма
прописью

Восемнадцать тысяч триста пятнадцать рублей 56 копеек

ИНН 7713426066	КПП 771301001	Сумма	18315-56		
БФ "ДАРИ ЕДУ"		Сч.№	40703810870010000277		
Платательщик МОСКОВСКИЙ ФИЛИАЛ АО КБ "МОДУЛЬБАНК", г Москва		БИК	044525092		
		Сч.№	30101810645250000092		
Банк плательщика ООО "Банк Точка", г Москва		БИК	044525104		
		Сч.№	30101810745374525104		
Банк получателя ИНН 9729333364 КПП 772901001 ООО "ИЗОБИЛИЕ"		Сч.№	40702810102500138887		
Получатель		Вид оп.	01	Срок плат.	5
		Наз. пл.		Очер. плат.	
		Код	0	Рез. поле	

Оплата по счету № 1672 от 14 января 2025г. (закупка продуктов). В рамках публичной благотворительной программы Дари еду. В том числе НДС: 1665,04 рублей

Назначение платежа

ПодписиОтметки банка

М.П.

МОСКОВСКИЙ ФИЛИАЛ АО КБ
"МОДУЛЬБАНК" БИК 044525092
к/с 30101810645250000092

Документ принят 19.01.2025

Исполнен 19.01.2025

Заместитель председателя правления



Ефимова А.Н.

04.03.202504.03.2025

Поступ. в банк плат.Списано со сч. плат.

0401060

ПЛАТЁЖНОЕ ПОРУЧЕНИЕ № 10402

04.03.2025

ДатаВид платежа

Сумма прописьюДвадцать одна тысяча девятьсот восемьдесят один рубль 07 копеек

ИНН 7713426066	КПП 771301001	Сумма	21981-07			
БФ "ДАРИ ЕДУ"		Сч.№	40703810870010000277			
Платательщик		БИК	044525092			
МОСКОВСКИЙ ФИЛИАЛ АО КБ "МОДУЛЬБАНК", г Москва		Сч.№	30101810645250000092			
Банк плательщика		БИК	044525104			
ООО "Банк Точка", г Москва		Сч.№	30101810745374525104			
Банк получателя		Сч.№	40702810102500138887			
ИНН 9729333364		Сч.№	Вид оп.	01	Срок плат.	5
КПП 772901001			Наз. пл.		Очер. плат.	
ООО "ИЗОБИЛИЕ"			Код	0	Рез. поле	
Получатель						

Оплата по счету № 8302 от 26 февраля 2025г. (закупка продуктов). В рамках публичной благотворительной программы Дари еду. В том числе НДС: 2638,04 рублей

Назначение платежаПодписиОтметки банка

М.П.

Заместитель председателя правления



МОСКОВСКИЙ ФИЛИАЛ АО КБ "МОДУЛЬБАНК" БИК 044525092
к/с 30101810645250000092

Документ принят 04.03.2025

Исполнен 04.03.2025

Ефимова А.Н.

19.01.202519.01.2025

Поступ. в банк плат.Списано со сч. плат.

0401060

ПЛАТЁЖНОЕ ПОРУЧЕНИЕ № 9869

18.01.2025

ДатаВид платежа

Сумма
прописьюТридцать пять тысяч триста тридцать четыре рубля 51 копейка

ИНН 7713426066	КПП 771301001	Сумма	35334-51		
БФ "ДАРИ ЕДУ"		Сч.№	40703810870010000277		
Платательщик МОСКОВСКИЙ ФИЛИАЛ АО КБ "МОДУЛЬБАНК", г Москва		БИК	044525092		
		Сч.№	30101810645250000092		
Банк плательщика ООО "Банк Точка", г Москва		БИК	044525104		
		Сч.№	30101810745374525104		
Банк получателя ИНН 9729333364КПП 772901001 ООО "ИЗОБИЛИЕ"		Сч.№	40702810102500138887		
Получатель		Вид оп.	01	Срок плат.	5
		Наз. пл.		Очер. плат.	
		Код	0	Рез. поле	

Оплата по счету № 1503 от 13 января 2025г. (закупка продуктов). В рамках публичной благотворительной программы Дари еду. В том числе НДС: 3652,01 рублей

Назначение платежаПодписиОтметки банка

М.П.

МОСКОВСКИЙ ФИЛИАЛ АО КБ
"МОДУЛЬБАНК" БИК 044525092
к/с 30101810645250000092

Документ принят 19.01.2025

Исполнен 19.01.2025

Заместитель председателя правления



Ефимова А.Н.

ЧЕК

№200qq55mwf

28.02.2025 14:49:58 GMT+03:00,
Режим: НПД

ТОПИЛЬСКАЯ
МАРИНА ЕВГЕНЬЕВНА

Наименование услуг

Сумма

1	услуги по обеспечению работы благотворительной кухни	65 383,00 ₽
---	---	-------------

Итого

65 383,00 ₽

ИНН

772584691861

Покупатель

ИНН

7713426066

